

Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.6.2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 57/2016

Číslo zakázky objednatele: 005/07/000179/2016

na kompletní dodávku stavby

„Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů“

1.Smluvní strany

Objednatel: Město Červený Kostelec
Se sídlem: Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec
Zastoupený: Ing. Rostislav Petrák, starosta
IČ: 00272566
DIČ: CZ00272566
Bankovní spojení, Číslo účtu:
Komerční banka, a.s., 9005-1428551/0100
Česká spořitelna, a.s., 2911338319/0800
Česká národní banka, 94-6616551/0710
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Rostislav Petrák, starosta
K technickému jednání je oprávněn: Jiří Prouza, vedoucí odboru rozvoje města
Telefon: 491 467 539, 731 449 582
E-mail: prouza@mestock.cz

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.
Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 250048621/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vlastimil Schovajsa, ředitel OZ Čechy
Telefon: 602 563 684
E-mail: schovajsa@firesta.cz
Ing. Roman Škoch, vedoucí střediska
Telefon: 725 881 243
E-mail: skoch@firesta.cz
Jiří Husák, stavbyvedoucí
Telefon: 724 299 386

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: Helga Poláková
(registrační číslo osvědčení: 0604, tel.č.: 739 311 688, polakova@ingeniring.cz)
Technický dozor investora: Ing. Vratislav Nyvlt
(ČKAIT: 0601876, tel.č.: 604 680 372, v.nyvlt@prokonsult.cz)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek shora podepsané smlouvy o dílo s následujícími ustanoveními:

2. CENA DÍLA

Z důvodu realizace prací dle následné projektové dokumentace ve stupni RDS se mění rozsah plnění a následně cena díla takto:

Původní cena díla bez DPH: =8.723.637,- Kč

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH

SO 01: vícepráce	+2.218,80 Kč
méněpráce	-5.727,60 Kč
SO 02: vícepráce	+4.024,80 Kč
SO 03: vícepráce	+23.324,40 Kč
méněpráce	-11.455,20 Kč
SO 04: vícepráce	+882.020,11 Kč
méněpráce	-74.271,89 Kč

CELKEM DODATEK č. 2 bez DPH: +820.133,42 Kč

Článek 4.1. Smlouvy o dílo se proto nahrazuje a nově zní takto:

Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena díla bez DPH:	9.543.770,42 Kč
DPH:	2.004.191,79 Kč
Cena celkem včetně DPH:	11.547.962,21 Kč

3. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města dne 18.9.2016 usnesením č. R-2016/20/2 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady města.

V Červeném Kostelci dne

Zhotovitel:

firesta

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

Objednatel:

27.9.2016



Název stavby:

Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů

Rekapitulace objektů

OBJEKT	NÁZEV	CENA BEZ DPH po změně 1
1	SO 01 Most ul. Zemědělská	1 598 730,74 Kč
2	Vedlejší a ostatní náklady k objektu SO 01	157 815,00 Kč
3	SO 02 Most u Rousků	1 630 432,59 Kč
4	Vedlejší a ostatní náklady k objektu SO 02	192 445,00 Kč
5	SO 03 Most u Klepáčů	2 173 329,98 Kč
6	SO 03.02 Most u Klepáčů - přeložka vodovodu	83 581,00 Kč
7	SO 03.03 Most u Klepáčů - přeložka telekomunikačního vedení	75 493,00 Kč
8	Vedlejší a ostatní náklady k objektu SO 03	192 445,00 Kč
9	SO 04 Most u rybníka	3 075 494,11 Kč
10	SO 04.02 Most u rybníka - přeložka vodovodu	207 424,00 Kč
11	Vedlejší a ostatní náklady k objektu SO 04	156 580,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH		9 543 770,42 Kč
DPH 21%		2 004 191,79 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		11 547 962,21 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ

Název objektu SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant

PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT

Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

JIŘÍ KOCIÁN

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 106,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 339 179,76	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	49 547,72	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	208 897,06	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 598 730,74	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant									

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 598 730,74
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	1 598 730,74 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 934 464,24

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ
 Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29.8. 2016

Kód		Popis	RDS změna č.1			
DZS			Cena celkem:	cena méněpráci	cena vícepráci	celkem po změně
1		3				
HSV						
Práce a dodávky HSV						
1		Zemní práce	1 343 794,76	5 727,60	2 218,80	1 340 285,96
21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	198 448,06	0,00	0,00	198 448,06
31		Zdi podpěrné a volné	8 885,08	0,00	0,00	8 885,08
33		Stoupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	328 867,62	5 727,60	2 218,80	325 358,82
45		Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	209 764,81	0,00	0,00	209 764,81
46		Zpevněné plochy	73 041,93	0,00	0,00	73 041,93
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	143 326,58	0,00	0,00	143 326,58
57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné	32 472,61	0,00	0,00	32 472,61
91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	45 047,24	0,00	0,00	45 047,24
93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	41 521,04	0,00	0,00	41 521,04
94		Lešení a stavební výtahy	11 334,89	0,00	0,00	11 334,89
95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	9 274,46	0,00	0,00	9 274,46
96		Bourání konstrukcí	56 894,88	0,00	0,00	56 894,88
99		Přesun hmot	181 790,59	0,00	0,00	181 790,59
PSV						
Práce a dodávky PSV						
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 124,97	0,00	0,00	3 124,97
762		Konstrukce tesařské	258 444,78	0,00	0,00	258 444,78
767		Konstrukce zámečnické	98 310,98	0,00	0,00	98 310,98
783		Dokončovací práce - nátěry	10 806,70	0,00	0,00	10 806,70
			134 713,62	0,00	0,00	134 713,62
			14 613,48	0,00	0,00	14 613,48
Celkem			1 602 239,54	5 727,60	2 218,80	1 598 730,74

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

29.8.2016

P.č.	TV	KON	Kód položky	Popis	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520</
------	----	-----	-------------	-------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-------

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Savba: ČERVENÝ KOSTELEČ REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ

Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29.8.2016

PČ				TV	KCV	Kod položky	Popis	DZS				RDS změna č.1											
1	2	3	4					Množství třídění	Cena jednotková	Číslo odkazu	Sazba DPH	menší práce	cena méněpráci	vícepráci	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem					
15	K	211	212792211				7,6*2*0,24*0,28=15,2*0,05*0,06*3,14 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 ** drenáž uložk ve směru min. 3 % ** drenáž bude vyložena skrz křídlo mostu do potoka 7,6*2 Zhuštění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 "před zříením konstrukcí mostu včetně zpevněných ploch dna, břehů a zásepů" 203 Začít podlažně a volně Mostní římsy a mostovky ze žB C 30/37 a náslápné plochy římsy z katečovaného betonu mostovka (0,775+5,39)*(4,49*0,28 (0,28+0,31)*2*0,765*4,49 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*4,49+0,3*0,37*4,49 0,86*0,23*4,49+0,3*0,37*4,49 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - zřízení mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Výztuž mostních říms, mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 01" 6,421 Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	15,200	300,00	4 580,00	21,0				15,200	300,00		21,0			15,200	300,00	4580,00
16	K	001	215901101				7,6*2 Zhuštění podlaží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudřných sypkých (d) do 0,8 "před zříením konstrukcí mostu včetně zpevněných ploch dna, břehů a zásepů" 203 Začít podlažně a volně Mostní římsy a mostovky ze žB C 30/37 a náslápné plochy římsy z katečovaného betonu mostovka (0,775+5,39)*(4,49*0,28 (0,28+0,31)*2*0,765*4,49 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*4,49+0,3*0,37*4,49 0,86*0,23*4,49+0,3*0,37*4,49 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - zřízení mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Výztuž mostních říms, mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 01" 6,421 Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	15,200		1 587,46	21,0				15,200			21,0			203,000	7,82	1587,46
17	K	211	31732118a				Mostní římsy a mostovky ze žB C 30/37 a náslápné plochy římsy z katečovaného betonu mostovka (0,775+5,39)*(4,49*0,28 (0,28+0,31)*2*0,765*4,49 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*4,49+0,3*0,37*4,49 0,86*0,23*4,49+0,3*0,37*4,49 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - zřízení mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Výztuž mostních říms, mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 01" 6,421 Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	11,507	5 212,70	59 982,54	21,0				11,507	5 212,70		21,0			11,507	5 212,70	59982,54
18	K	211	317353121				Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - zřízení mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Výztuž mostních říms, mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 01" 6,421 Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	43,014	2 220,00	95 491,08	21,0				43,014	2 220,00		21,0			43,014	2 220,00	95491,08
19	K	211	317353221				Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovky (0,775+5,39)*(4,49-0,4*2) 0,765*(4,49-0,4*2) (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28 4,49*0,31 0,765*(0,28+0,31)*2*2 římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 0,86*0,23*2*4,49*0,23+0,3*0,37*2*4,49*0,6+(4,49-0,4*2)*0,3 Soubčet Výztuž mostních říms, mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 01" 6,421 Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	43,014	179,76	7 732,20	21,0				43,014	179,76		21,0			43,014	179,76	7732,20
20	K	211	317361116				Výztuž mostních říms, mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 01" 6,421 Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	6,421	25 800,00	165 861,80	21,0								6,421	25 800,00	162163,00		
	D		33					6,421		209 764,84								209 764,84					

29	K	211	458501112	Výpověď klíny za optikou z kamenniva drceného hliněného po vstředěném "záhybu prostoru nad těsnicí vrstvou a pod těsnicí vrstvou vedle podpěr - skladba S2" 74,0
	D	43		Zpevňené plochy
30	K	211	45731116a	Podkladní spádový beton C 20/25 včetně betonových opěr vekturujících do dna a břeňů

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ
 Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Zhotovitel:
 Datum: 29.8.2016

P.Č.				TV	KCN	Kód položky	Popis	MU	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celková	Sazba DPH	méně práce	cena méně práce	více práce	cena více práce	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
							2,28*6,93*0,2		3,11E0										
							"úprava dna - skládka S5"		8,680										
							Součet		11,840										
31	K	321	465513127a				Díazba z lomového kamene tl 300 mm, D+M obklad dna a břehů	m2	67,516	1 440,00	97 223,04	21,0					67,516	1 440,00	97223,04
							"úprava dna - skládka S5"		24,116										
							"úprava dna - skládka S5"		43,400										
							"úprava břehů a dna (mimo mosty)"		67,516										
							Součet		41,837	353,52	32 472,61	21,0					41,837	353,52	32472,61
32	K	221	565145111				Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 18+ tl 60 mm š do 3 m skládka S2	m2	41,837	353,52	14 790,22	21,0							14790,22
							"skládka S1, S2"		56,560										
							2,41*1,2+5,54*(1,2+0,5)/2+4,7*0,6		10,421										
							"odpočet sklady S1"		-25,144										
							Součet		41,837										
							Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm skládka S2	m2	41,837	255,71	10 698,14	21,0					41,837	255,71	10698,14
							"skládka S1, S2"		56,560										
							2,41*1,2+5,54*(1,2+0,5)/2+4,7*0,6		10,421										
							"odpočet sklady S1"		-25,144										
							Součet		41,837										
							Podklad ze štěrku tl 200 mm skládka S2	m2	41,837	161,04	6 737,43	21,0					41,837	161,04	6737,43
							"skládka S1, S2"		56,560										
							2,41*1,2+5,54*(1,2+0,5)/2+4,7*0,6		10,421										
							"odpočet sklady S1"		-25,144										
							Součet		41,837										
35	K	221	564811111a				Úprava neopěvněné krajnice štěrkem fr. 0-8 mm včetně zemních prací viz nový stav půdorys - situace	m2	4,895	52,57	246,82	21,0					4,895	52,57	246,82
							(2,41+5,54)*0,5+0,6*0,6		4,895										
							Krovy pozemních komunikací ležák a ploch z kameniva nebo živice												
							Adhezivní mlátek 0,1 kg/m2												
							"skládka S1"		25,144	15,64	45 047,24	21,0					25,144	15,64	45047,24
							4,49*5,6		25,144		393,25	21,0							393,25
							Součet		41,837	17,51	732,57	21,0					41,837	17,51	732,57
							Spojovací postřik 0,2 kg/m2 skládka S2												
							"skládka S1, S2"		56,560										
							2,41*1,2+5,54*(1,2+0,5)/2+4,7*0,6		10,421										
							"odpočet sklady S1"		-25,144										
							Součet		41,837										
							Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) fr. tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu												
							"skládka S1, S2"		66,981	423,96	28 397,26	21,0					66,981	423,96	28397,26
							2,41*1,2+5,54*(1,2+0,5)/2+4,7*0,6		56,560										
							Součet		10,421										

Číslo: SOU / MOST OL ZEMIEDELSNA
Dátum:
Miesto:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel: 29.8.2016
Datum:

PČ					TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena přepočtená	Cena celkem	Sazba DPH	měněpráce	cena měněpráci	vícepráce	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Součet																			
39	K	221	578143133	Libý asfalt MA 11 IV, tl. 40 mm š do 3 m	m2	66,981	617,41	15 324,16	21,0								25,144	617,41	15524,16
				"ochranné ložní vrstva - skladba S1"		25,144													
				Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a pletch		25,144		41 321,04											41521,04
40	K	PK	91-901	Trvalá pamětní deska 500x300 mm s letopisem realizace o velikosti písma 250 mm, materiál bude upřesněn investorem, upevnění do hmoždinek šrouby M12x100	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	21,0								1,000	9 600,00	9600,00
				"viz celkový koordináční situační výkres" 1		1,000													
41	K	PK	91-902	Provizorní dopravní značení - zřízení před zahájením stavby a následně odstranění po dokončení prací	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	21,0								1,000	9 600,00	9600,00
				dle situačního výkresu dohazovacího řešení (B.4.):															
				** JP 105 - sloupá pozemní komunikace = 2 ks															
				** JP 105 - návěšá před stěpou pozemní komunikací = 4 ks															
				** S1 - zářez vjezdu = 2 ks															
				** E3a - lodalková tabulka vzdálenost (50 m, 90 m) = 2 ks															
				** výstražná světla = 2 ks															
				** Z2 - zábrana pro označení uzavírky = 2 ks															
				** B24b - zákaz odbočování vlevo = 1 ks															
42	K	PK	91-91	Značka evidenční číslo mostu připevněné na čele mostního zábradlí	ks	1,000													
				viz celkový koordináční situační výkres		2,000	1 800,00	3 600,00	21,0								2,000	1 800,00	3600,00
43	K	PK	91-92	"na každé straně mostu" 2		2,000													
				Značka B13 - zákaz vjezdu vozidel 25 t a dodávková tabulka (E5) text 33 t (výhradní zatížitelnost mostu) včetně sloupku a jeho ukořetení do terénu	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	21,0								2,000	3 000,00	6000,00
				viz celkový koordináční situační výkres															
44	K	221	91912113	"na každé straně mostu" 2	m	2,000													
				Rezáni dilatačních spár š 4 mm tl do 90 mm příchýných nebo podélných v živičném krytu		17,120	108,78	1 862,31	21,0								17,120	108,78	1862,31
45	K	221	91912113b	"na mostě - mezi asfaltovým betonem a firmou" 9,06+8,06	m	17,120													
				Kompletní provedení těsnící závluky mezi firmou a komunikací s předtěstněním a vč. náterů pro zvýšení přilnavosti závluk		17,120	270,96	4 638,84	21,0								17,120	270,96	4638,84
46	K	221	91912113a	"na mostě - mezi asfaltovým betonem a firmou" 9,06+8,06	m	17,120													
				Těsnění dilatačních spár elastickou závlukou		22,955	270,96	6 219,89	21,0								22,955	270,96	6219,89
				ulitaice v komunikaci															
47	K	221	935111111	4,35+2,41+5,54+0,5+5,1+4,555+0,5	m	22,955													
				Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				33 334,89											11334,89
48	K	221	MAT 592275130	Osszení příkopového žlabu do štěrku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	10,000	300,00	3 000,00	21,0								10,000	300,00	3000,00
				"viz nový stav půdorys - situace" 10,0															
				tvárnice betonová příkopová 33x59x6 cm	ks	30,303	94,40	2 860,60	21,0								30,303	94,40	2860,60
49	K	211	936941131a	"viz nový stav půdorys - situace" 10,0,33	m	30,303													
				D+M, plastová chránka DN 110 osazená v zb firmse		17,120	319,76	5 474,29	21,0								17,120	319,76	5474,29
				9,06+8,06		17,120													
50	K	003	949101111	Lešení a odvozňat výtahy	m2	64,406	144,00	9 274,46	21,0								64,406	144,00	9274,46
				Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešakovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2															9274,46

Datum: 29.8.2016

P	C	KCN	TV	Kód položky	Popis	MJ	Jednotka	Cena jednotková	Sazba DPH	RDS změna č. 1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
D	95				"pod mostem a podél mostů"	3,48*6,93+6,93*2*1,5+6,5*	m ²	48,000	135,31	56 894,88
51	K	011	953061213a		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb Ukrotení zábradlí do betonu římsy s vyvrtáním otvorů - HILTI HIT - RE 600 M12-110/28 "pro zábradlí Z1" 6"x "pro zábradlí Z2" 6"x Součet	6x4 6x4 48,000	tus	24,000 24,000 56,000	6 484,88	56 894,88
52	K	011	953061213b		Ukrojení kotvě římsy do betonu po 300 mm - provést dle VL 4_402.02 14"x2"x28 Součet	56,000 56,000	m ²	900,00	50 400,00	50 400,00
53	K	221	113107163	56	Bourání konstrukcí Odstranění poškození pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drenážního tl do 300 mm (5,0+5,8)/2=10 (5,54+2,41+4,555)*0,5 Součet	60,253 54,000 6,253 60,253	m2	94,28	181 780,50 5 680,65	181 790,59 5 680,65
54	K	221	113107182		Odstanění poškození pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm (5,0+5,8)/2=10 (5,54+2,41+4,555)*0,5 Součet	60,253 54,000 6,253 60,253	m2	73,55	4 431,61	4 431,61
55	K	221	910735112		Řezání slávajícího živého krytu hl do 100 mm viz nový stav půdorys - situace	22,955	m	108,37	2 487,63	2 487,63
56	K	211	963051111		4,35+2,41+5,54+0,5+6,1+4,555+0,5 Bourání moštiny nosné konstrukce z ŽS	22,955	m ³	2 160,00	90 720,00	90 720,00
57	K	211	966075141		"výbourání slávajícího mostu" 42 Odstanění kovového zábradlí vcelku	42,000 16,500	m	360,00	5 940,00	5 940,00
58	K	043	969021131a		"slávej zábradlí z trubek" 9,5+6,0 Výbourání betonového potrubí mostu DN 1450	16,500 6,000	m	281,95	1 571,70	1 571,70
59	K	013	975081111		"viz výřez slávajícího stavě" 6,0 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km včetně naložení na dopravní prostředek	6,000	t	54,00	7 456,54	7 456,54
60	K	013	979081121		"celkem stavební sutí a vybouraných hmot" 138,084 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	138,084 1 242,756	t	7,20	8 947,84	8 947,84
61	K	013	979082111		"celkem 10 km" 138,084*g Vnitrostaveništní vedcovorná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	1 242,756 138,084	t	24,00	3 314,02	3 314,02
	K	013	979082231		"celkem sutí a vybouraných hmot" 138,084 Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	138,084 127,178	t	300,00	38 153,40	38 153,40
	K	013	97908222		138,084-10,906 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovně) "vyburany slavaj, živičný kry komunikace" 10,906	10,906	t	1 200,00	13 087,20	13 087,20
64	K	211	998212111	99	Přesun hmot Přesun hmot pro mosť zděná, monolitické betonové nebo ocalové v do 20 m "celkem přесун hmot pro HSV" 260,414	10,906 260,414	t	12,00	3 124,97	3 124,97
65	K	711	711161331	PSV	Práce a dodávky PSV Izolace proti zemní vlhkosti foliemi s odvodňovací funkcí pásom (ropová fólie + plošina svistla drenáž), D+W	19,760	m2	302,39	5 975,23	5 975,23

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Datum: 29.8.2016

P.Č.				TV	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství jednotky	Cena za jednotku	Celkem	Sazba DPH	méněpráce cena méněpráci	vícepráce cena vícepráci	RDS změna č.1	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
66	K	711	711311001a	7,6*2*1,3 Provedení hydroizolace mostovek a mostních opěr za studena lakem asfaltovým penetračním kovenné impregnační nátěr - sklauba S1, S4 3x nátěr - v množství 500 g/m2 mostovka - boční strany 0,24*4,49*2*3 (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28*3 4,49*0,31*3 0,765*(0,28+0,31)*2*2*3 mostní opěry (6,93+0,4*2)*2,445*3*(6,93+0,4*2)*2,395*3 úložná pruty - základy (6,93*4*0,4+6,93*0,6*4+1,6*0,4)*3 křídla ((1,0+1,125+0,4)*(2,845+2,795))*(0,875+1,0+0,4)*(2,845+2,795))*3 Součet Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním včetně posypu křemíčitým pískem fr. 0,4-0,7 mm, spotřeba 1,0-1,5 kg/m2 kovenné impregnační nátěr - sklauba S1 3x nátěr - v množství 500 g/m2 mostovka 6,93*4,49*3 lak asfaltový ALP - 9 kg kovenné impregnační nátěr 3x nátěr - v množství 500 g/m2 zátěže 6,93*4,49*3*0,0003 0,24*4,49*2*3*0,00035 (4,49+0,775*2+5,39*2)*0,28*3*0,00035 4,49*0,31*3*0,00035 0,765*(0,28+0,31)*2*2*3*0,00035 mostní opěry (6,93+0,4*2)*2,445*3*0,00035+(6,93+0,4*2)*2,395*3*0,00035 úložné pruty - základy (6,93*4*0,4+1,6*0,4)*3*0,00035 (6,93*0,6*4)*3*0,0003 křídla ((1,0+1,125+0,4)*(2,845+2,795))*(0,875+1,0+0,4)*(2,845+2,795))*3*0,00035 Součet Provedení hydroizolace mostovek nátěr asfaltem modifikovaným v množství 2 kg/m2	m2	19,760 310,421 6,466 14,129 4,176 1,354 112,240 90,940 81,216 310,421 93,347 93,347 0,132 0,026 0,002 0,005 0,001 0,000 0,039 0,014 0,015 0,028 0,132 78,996	30,00 30,00 50 160,00 <											

Datum: 29.8.2016

6.93°4'0.4+6.93°0'6"4+1 6°0'1"4

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚLSKÁ

Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 29.8. 2016

P.Č.					TV		KCN		Kód položky		Popis		MJ		DZS					RDS změna č.1						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem						
Křídla																										
$(1,0+1,125+0,4)*(2,845+2,795)+(0,875+1,0+0,4)*(2,845+2,795)$																										
Součet																										
74	M	MAT 693111510		ochranná geotextilie 600 g/m2	m2	108,980	55,80	6 081,08	21,0	108,980	55,80	6081,08						108,980	55,80	6081,08						
mostní opěry - skladba S3, S4																										
$(6,93+0,4)*2+2,445*1,15+(6,93+0,4)*2+2,395*1,15$																										
úložné prahy - základy																										
$(6,93*4+0,4+6,93*0,6*4+1,6*0,4)*1,15$																										
křídla																										
$((1,0+1,125+0,4)*(2,845+2,795)+(0,875+1,0+0,4)*(2,845+2,795))*1,15$																										
Součet																										
75	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6		1,000	3,66	3,66	21,0	1,000	3,66	3,66						1,000	3,66	3,66						
Konstrukce tesařské																										
76	K	PK	762-001	D-M, přehrazení náloku potoka z dřevěného bednění	m2	6,000	1 800,00	10 800,00	21,0	6,000	1 800,00	10800,00						6,000	1 800,00	10800,00						
"viz technická zpráva" 6,0																										
77	K	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kca tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	6,70	6,70	21,0	1,000	6,70	134 713,62						1,000	6,70	134713,62						
Konstrukce zámečnické																										
78	K	PK	767-001	D-M, Odvodnění izolace mostovky pomocí nerezové trubky prům. 50 mm, dl. 380 mm s oboustrannou přírubou o průměru 200 mm včetně odizolování prostupu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0	1,000	1 800,00	1800,00						1,000	1 800,00	1800,00						
"viz řez B-B" 1																										
79	K	PK	767-002	D-M, ocelová konstrukce zábradlí včetně žárového zinkování a nátěru (třída okolního prostředí C4) - viz výkr. nový stav zábradlí	kg	923,000	144,00	132 912,00	21,0	923,000	144,00	132912,00						923,000	144,00	132912,00						
dle výkresu materiálu																										
"zábradlí Z1" 420,65																										
"zábradlí Z2" 381,78																										
"ostatní nevykázaný materiál" 120,57																										
Součet																										
80	K	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1,62	1,62	21,0	1,000	1,62	1,62						1,000	1,62	1,62						
Dokončovací práce - nátěry																										
81	K	PK	763-001	D-M, sjednocující transparentní hydrofobní nátěr typu S2 (OS-B) dle TKP 31 =	m2	81,186	180,00	14 613,48	21,0	81,186	180,00	14613,48						81,186	180,00	14613,48						
potřelové části betonu																										
mostovka - za spodní stěny + luky																										
4,49*6,93*3,7																										
finisy (viditelné hrany)																										
$0,63*0,23*2+4,49*0,23+0,30*3,7*2+4,49*0,6+4,49*0,4*2*0,3$																										
$0,66*0,23*2+4,49*0,23+0,30*3,7*2+4,49*0,6+4,49*0,4*2*0,3$																										
mostní opěry - z vnitřní potěsivé strany																										
$(6,93+0,4)*2+2,32+(6,93+0,4)*2,27$																										
Součet																										
Celkem												1602239,54	5727,60	2218,80	1 598 730,74											

VÍCEPRÁCE NOVÉ POLOŽKY
MÉNĚPRÁCE NOVÉ POLOŽKY

0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 01 MOST UL. ZEMĚDĚLSKÁ

Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Zhotovitel: 28.8.2016
 Datum:

DZS										RDS změna č.1								
p.č.		TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem	
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
CELKEM											méněpráce celkem	5 727,60	vícepráce celkem	2 218,80	celkem po změně			
															1 598 730,74			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Název objektu VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 01
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Projektant PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT
 Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00		12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS	157 815,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	157 815,00
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 157 815,00 DPH	33 141,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	190 956,20

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 01
Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 29.8.2016

Kód	Popis	DZS		RDS změna č. 1		
		Cena celkem		cena méněprací	cena víceprací	celkem po změně
1	2	3				
0	Vedlejší a ostatní náklady	157 815,00		0,00	0,00	157 815,00
Celkem		157 815,00		0,00	0,00	157 815,00

Datum: 29.8.2016

P.Č.				TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
DZS																	
RDS změna č.1																	
Vedlejší a ostatní náklady																	
1	K	PK	0-9001	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, údržba, demontáž	kpl	1,000	20 000,00	157 815,00	20 000,00	21,0	1,000	20 000,00	157 815,00	20 000,00	1,000	20 000,00	157 815,00
2	K	PK	0-9002	"zařízení staveniště - zřízení, provoz, údržba, demontáž" 1	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	21,0	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	PK	0-9003	Zajištění elektrické energie	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	21,0	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	PK	0-9004	"zajištění elektrické energie pro osvětlení staveniště a pro provádění stavby" 1	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	21,0	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	PK	0-9005	Osvětlení a zabezpečení staveniště 1	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	21,0	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	PK	0-9006	Wyřčení stávajících sítí před započátím stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00	21,0	1,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00
veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními																	
Zeměměřická měření																	
"výkupační práce" - cena za vytyčení prostor, polohy stavby před jejím zahájením																	
"cena za završení skutečného provedení stavby vytyčením i poklopaním																	
"cena za završení geometrické, plán a podrobného krasového úkusu - veškeré náklady																	
7	K	PK	0-9007	První hlavní prohlídka	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	21,0	1,000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00
8	K	PK	0-9008	"první hlavní prohlídka stavby" 1	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	21,0	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	PK	0-9009	Fotodokumentace stavby 1	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	21,0	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	PK	0-9010	"veškerá fotodokumentace stavby" 1	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	21,0	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	PK	0-9011	Dokumentace skutečného provedení stavby 1	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	21,0	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00
Odborný dozor																	
"veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem" 1																	
Projednání stavby na DI PCR																	
"veškeré náklady spojené s projednáním stavby na doprav. inspektorátu PCR" 1																	
12	K	PK	0-9012	Zkoušení konstrukcí a prací nadvislou zkušebnou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	21,0	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00
"veškeré náklady na zkoušky požadované správcem stavby a TDI																	
"odebrání vzorků nadvislou zkušebnou																	
"fakturační díl skutečnosti zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem, požad. zkouškami																	
13	K	PK	0-9013	Wypracování mostního listu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	21,0	1,000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00
14	K	PK	0-9014	"vypracování mostního listu" 1	kpl	1,000	22 815,00	22 815,00	22 815,00	21,0	1,000	22 815,00	22 815,00	22 815,00	1,000	22 815,00	22 815,00
15	K	PK	0-9015	Zajištění dopravy a regulace dopravy během stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	21,0	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00
"zajištění dopravy během stavby pro chodce, cyklisty včetně ochranného zařízení" 1																	
16	K	PK	0-9016	Dodávka a instalace informačních tabulí o stavbě	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	40 000,00	21,0	1,000	40 000,00	40 000,00	40 000,00	1,000	40 000,00	40 000,00
"dodávka a instalace informačních tabulí o stavbě" 1																	
Realizační dokumentace (dílenská dokumentace k provedení stavby)																	

realizační dokumentace (dílenská dokumentace k provedení stavby)									
17	K	PK	0-9017	Koordinace, kompletace a inženýrská činnost dodavatele koordinací, kompletací a inženýrská činnost dodavatele spojená s provedením stavby	1,000 1,000 1,000	3 000,00 3 000,00 157 815,00	21,0	1,000 3 000,00 0,00	3000,00 0,00 157 815,00
Celkem									
VICEPRÁCE NOVÉ POLOŽKY									
MÉNĚPRÁCE NOVÉ POLOŽKY									
CELKEM									
méněpráce celkem					0,00				
vícepráce celkem					0,00				
celkem po změně					0,00				
									157 815,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ

Název objektu SO 02 MOST U ROUSKŮ

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT

Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 852,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 403 840,75	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	44 856,77	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	178 882,43	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 630 432,59	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 630 432,59
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	1 630 432,59 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 972 823,49

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
SO 02 MOST U ROUSKŮ

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
29.8. 2016

Kód	Popis	DZS		RDS změna č.1		
		Cena celkem	3	cena méněpráci	cena vícepráci	celkem po změně
1						
HSV	Práce a dodávky HSV					
1	Zemní práce	1 402 668,59		0,00	4 024,80	1 406 693,39
21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	187 596,72		0,00	0,00	187 596,72
31	Zdi podpěrné a volné	9 223,38		0,00	0,00	9 223,38
33	Sloupky a pilíře, stožáry a rámové stojky	319 366,67		0,00	4 024,80	323 391,47
45	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	182 040,54		0,00	0,00	182 040,54
46	Zpevněné plochy	82 877,17		0,00	0,00	82 877,17
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	174 735,10		0,00	0,00	174 735,10
57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné	23 061,20		0,00	0,00	23 061,20
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	46 633,49		0,00	0,00	46 633,49
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	46 704,43		0,00	0,00	46 704,43
94	Lešení a stavební výtahy	35 200,12		0,00	0,00	35 200,12
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 646,98		0,00	0,00	7 646,98
96	Bourání konstrukcí	37 094,88		0,00	0,00	37 094,88
99	Přesun hmot	246 829,52		0,00	0,00	246 829,52
PSV	Práce a dodávky PSV	3 658,39		0,00	0,00	3 658,39
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	223 739,20		0,00	0,00	223 739,20
762	Konstrukce tesařské	90 441,06		0,00	0,00	90 441,06
767	Konstrukce zámečnické	9 906,70		0,00	0,00	9 906,70
783	Dokončovací práce - nátěry	110 233,62		0,00	0,00	110 233,62
	Celkem	1 626 407,79		0,00	4 024,80	1 630 432,59

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Obekt: SO 02 MOST U ROLUSKÍ?

பெயர்

US
K51

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTEL EC

Zhotavitel:

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	U	Množství celkem	Cena jednotky	Cena celkem	Sazba DPH	výsrota	méně práce cena méně práce	cena více práce	mmozství po změně	jednacíková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
RDS změna č.1															
DZS															
Práce a dodávky HSV															
Zemní práce															
1	K	001	115001106	Převodní vody potrubím DN 800 - např. korugov. potrubí Wavin Sileam 800-8 m	m	22,000	1 200,00	1 402 688,59							1 406 693,39
2	K	001	115101201	Čerpadní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	22,000	60,00	187 596,72					22,000	1 200,00	187 596,72
3	K	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	hod	240,000	60,00	28 400,00					240,000	60,00	28 400,00
4	K	001	122022201	"přeskoklaď" 15	l/min	15,000	50,68	14 400,00					15,000	50,68	14 400,00
5	K	001	122022209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	4,550	240,00	760,20					4,550	240,00	760,20
6	K	001	124303101	"prohloubení pod stávaj. štikrovou komunikací pro novou skladbu S2" 17,5*0,26	m3	4,550	34,32	1 092,00					4,550	34,32	1 092,00
7	K	001	124303109	Příplatek k vykopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepirost	m3	4,550	34,32	156,16					4,550	34,32	156,16
8	K	001	124303109	"prohloubení pod stávaj. štikrovou komunikací pro novou skladbu S2" 17,5*0,26	m3	4,550	34,32	156,16					4,550	34,32	156,16
9	K	001	124303101	vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	48,500	300,64	14 581,04					48,500	300,64	14 581,04
10	K	001	124303102	prohloubení sádkového dna pro novou konstrukci	m3	22,900									
11	K	001	124303109	"v místě mostu" 22,9	m3	25,600									
12	K	001	124303109	"mimo most - po obou stranách" 25,6	m3	48,500	47,39	2 298,42					48,500	47,39	2 298,42
13	K	001	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepirost	m3	48,500	47,39	2 298,42					48,500	47,39	2 298,42
14	K	001	124303109	prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci	m3	22,900									
15	K	001	124303109	"v místě mostu" 22,9	m3	25,600									
16	K	001	124303109	"mimo most - po obou stranách" 25,6	m3	48,500	47,39	2 298,42					48,500	47,39	2 298,42
17	K	001	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepirost	m3	48,500	47,39	2 298,42					48,500	47,39	2 298,42
18	K	001	124303109	prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci	m3	22,900									
19	K	001	124303109	"v místě mostu" 22,9	m3	25,600									
20	K	001	124303109	"mimo most - po obou stranách" 25,6	m3	48,500	47,39	2 298,42					48,500	47,39	2 298,42
21	K	001	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepirost	m3	48,500	47,39	2 298,42					48,500	47,39	2 298,42
22	K	001	124303109	prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci	m3	22,900									
23	K	001	124303109	"v místě mostu" 22,9	m3										

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Savba: ČERVENÝ KOSTELEČ REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST U ROUSKŮ

Číslo: JKSO:
Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel: Datum: 29.8. 2016

DZS										RDS změna č.1						
P	C	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství po změně	Cena jednotková	Sazba DPH	méně práce	cena méně práce	více práce	cena více práce	množství po změně	jednotková	celkem
15	K		PK	1-8012	Likvidace přebytkového výkopu (manipulace s výkopem na skládce, poplatek za uložení na skládce) 4,55+4,6+80,0+96,0	m3	228,050	240,00	54 732,00	21,0				228,050	240,00	54 732,00
16	K		21	212341111	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zabýtkování vlastností hornin Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem obetonování drenážního potrubí DN 100 drenážním betonem: (7,2+9,0)*0,24*0,28-16,2*0,05*0,05*3,14	m3	0,961	3 035,05	9 223,36	21,0				0,961	3 035,05	9 223,36
17	K		211	212792211	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 ** drenáž uložt ve směru mín. 3 % ** drenáž bude vyčištěna skrz křídlo mostu do potoka	m	0,961	300,00	2 916,68	21,0				16,200	300,00	2916,68
18	K		001	215901101	Zhrubnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (o) do 0,8 "před zřízením konstrukcí mostu včetně zpevněných ploch dna, břehů a zásepů" 185	m2	185,000	7,82	1 446,70	21,0				185,000	7,82	1 446,70
19	K		211	31732118a	Zdi podpatkové a volné Mostní římsy a mostovky ze ŽB C 30/37 a následné plochy římsy z kantáčovaného betonu mostovka 5,6*5,17*0,28 (0+0,03)*2*0,5*5,17*2 Římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*(1,47+4,4+1,5)*0,23*(1,255+4,2+1,615)*0,23 0,3*0,37*6,77+0,3*0,35*6,51	m3	12,155	5 212,70	310 366,67	21,0				12,155	5 212,70	323 391,46
20	K		211	317353121	Součet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - zřízení mostovka 5,6*4,37 5,6*0,28*2*(0+0,03)*2*0,5*4,37*2 5,17*0,31*2 Římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*(1,47+4,4+1,5)*0,23*(1,255+4,2+1,615)*0,23 (1,2+3,75+1,2+0,6)*2*0,6*(1,0+3,6+1,3+0,6)*2*0,58 (5,6*2+5,17*2)*0,3	m2	49,581	2 220,00	110 069,82	21,0				49,581	2 220,00	110 069,82
21	K		211	317353221	Součet Bednění mostních říms a mostovek všech tvarů - odstranění mostovka 5,6*4,37 5,6*0,28*2*(0+0,03)*2*0,5*4,37*2 5,17*0,31*2 Římsy (viditelné hrany římsy budou sražené) 0,83*0,23*2*(1,47+4,4+1,5)*0,23*(1,255+4,2+1,615)*0,23 (1,2+3,75+1,2+0,6)*2*0,6*(1,0+3,6+1,3+0,6)*2*0,58 (5,6*2+5,17*2)*0,3	m2	49,581	179,76	8 912,68	21,0				49,581	179,76	8 912,68

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST I I ROZLIŠKŮ

၇၄၄

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTEL EC

Zhongxian

P.Č.	TV	KCM	Kód položky	Popis	MJ	Množství skladem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena méněprací	vícepráce	cena víceprací	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
				Součet		49,581										
22	K	211	317361116	Výztuž mostních žhm. mostovky a rámu z betonářské oceli 10 505 "viz výpis výztuže mostu SO 02" 0,129+1,257+0,188+1,1+0,898+1,7	m	5,270	25 800,00	135 966,00	21,0			0,156	4024,80	5,426	25 800,00	139990,80
23	K	211	317361411a	Výztuž mostních žb konstrukcí ze svařovaných šlů "viz výpis výztuže mostu SO 02" 0,041	m	5,270								0,041	25 800,00	1057,80
24	K	211	334323118	Sloupky a pilíře, stěny a rámové sklejby Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 mostní opěry	m3	21,947	4 174,69	182 040,54	21,0					21,947	4 174,69	182 040,54
				(5,6+1,35+1,5)*0,4*1,73		5,847										91621,92
				7,05*0,4*2,1		5,822										
				Úložné prahy - základový		8,990										
				(5,6+1,35+1,5)*1,45*0,4+(7,05*1,45*0,4)		1,188										
				(2,25+2,5)*0,25*1,0		21,947										
25	K	211	334323218	Mostní křídla ze ŽB C 30/37 0,95*0,4*2,5+0,9*0,4*2,13	m3	1,717	4 151,98	7 128,95	21,0					1,717	4 151,98	7128,95
26	K	211	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z pleklišek pro ŽB - zřízení mostní opěry	m2	84,481	780,00	65 895,18	21,0					84,481	780,00	65895,18
				((5,6+1,35+1,5)*2*(0,4*2))*1,73		30,621										
				7,05*2*2,1		29,610										
				Úložné prahy - základy		7,920										
				(5,6+1,35+1,5)*2*0,4+1,45*2*0,4		6,800										
				7,05*2*0,4+1,45*2*0,4		8,990										
				(5,6+1,35+1,5)*1,45*0,4+(7,05*1,45*0,4)		0,540										
				(2,25+2,5)*2*0,25*0,16+0,25*0,16*4		84,481										
27	K	211	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z pleklišek - odstranění mostní opěry	m2	84,481	97,50	8 236,90	21,0					84,481	97,50	8236,90
				((5,6+1,35+1,5)*2*(0,4*2))*1,73		30,621										
				7,05*2*2,1		29,610										
				Úložné prahy - základy		7,920										
				(5,6+1,35+1,5)*2*0,4+1,45*2*0,4		6,800										
				7,05*2*0,4+1,45*2*0,4		8,990										
				(5,6+1,35+1,5)*1,45*0,4+(7,05*1,45*0,4)		0,540										
				(2,25+2,5)*2*0,25*0,16+0,25*0,16*4		84,481										
28	K	211	334352111	Bezdání mostních křídel ze systémového bednění s výpíní z pleklišek - zřízení (0,95*2+0,4)*2,5+(0,9*2+0,4)*2,13	m2	10,436	780,00	8 140,08	21,0					10,436	780,00	8140,08
29	K	211	334352211	Bednění mostních křídel ze systémového bednění s výpíní z pleklišek - odstranění (0,95*2+0,4)*2,5+(0,9*2+0,4)*2,13	m2	10,436	97,50	1 017,51	21,0					10,436	97,50	1017,51
30	K	211	451315114	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. stavob Podkladní vrstva z betonu C 12/15 tl 100 mm	m2	29,416	349,46	10 279,72	21,0					29,416	349,46	10

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST U ROUSKŮ

Část: JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel: 29.8.2016
Datum:

RDS změna č.1																
DZS																
PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	SJ	množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
				podkladní beton pod mostními opěrami												
				(5,6+1,35+1,5)*1,85		15,633										
				7,05*1,85		13,043										
				podkladní beton pod žb křidly												
				(0,95+0,9)*0,4		0,740										
31	R	211	451576121a	Součet	m2	29,416	161,05	4 737,45	21,0					29,416	161,05	4 737,45
				Podkladní vrstva ze šterkopisku tl 270 mm												
				polštář pod mostními opěrami												
				(5,6+1,35+1,5)*1,85		15,633										
				7,05*1,85		13,043										
				polštář pod žb křidly												
				(0,95+0,9)*0,4		0,740										
32	K	211	458501112	Součet	m2	87 000	780,00	67 860,00	21,0					87,000	780,00	67 860,00
				Výplové klíny za opěrku z kamenná drenážního po vstřevách												
				"zásyp prostoru nad těsnicí vrstvou a pod těsnicí vrstvou vedle podpěr - skládka S2" 87		87 000										
33	K	211	457311116a	Zpevněné plochy	m2	15,140	3 893,88	58 953,34	21,0					15,140	3 893,88	58 953,34
				Podkladní spádový beton C 20/25 včetně betonových opěr vauknutých do dna a břehů												
				"úprava dna - skládka S5" (3,5*5,6)*0,2		3,920										
				"úprava břehů a dna (mimo most) pod kamenný oblud" (21,1+35)*0,2		11,220										
34	K	321	465513127a	Součet	m2	80,404	1 440,00	115 781,76	21,0					80,404	1 440,00	115 781,76
				Dlažba z lomového kamene tl 300 mm, D+M												
				oblud dna a břehů												
				"úprava dna - skládka S5" 4,3+5,6		24,304										
				"úprava břehů a dna (mimo most)" 21,1+35		56,100										
35	K	221	565145111	Součet	m2	28,813	353,52	10 185,97	21,0					28,813	353,52	10 185,97
				Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch												
				Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 18+ tl 60 mm ž do 3 m												
				"skládka S2" (9,085+4,9)/2*2,3+0,5+1,95+0,22+2,56+7,5		28,813										
36	K	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl 150 mm	m2	28,813	255,71	7 367,77	21,0					28,813	255,71	7 367,77
				"skládka S2" (9,085+4,9)/2*2,3+0,5+1,95+0,22+2,56+7,5		28,813										
37	K	221	564861111	Podklad ze šterkopité ŠD tl 200 mm	m2	28,813	161,04	4 640,05	21,0					28,813	161,04	4 640,05
				"skládka S2" (9,085+4,9)/2*2,3+0,5+1,95+0,22+2,56+7,5		28,813										
38	K	221	564811111a	Úprava neopěvněné krajnice šterkem fr. 0-8 mm včetně zemních prací viz nový stav půdorys - situace	m2	16,500	52,57	867,41	21,0					16,500	52,57	867,41
				1,75+1,25+1,1+1,9		6,000										
				21,0*0,5		10,500										
39	K	221	573211111a	Součet	m2	23,740	15,64	371,29	21,0					23,740	15,64	371,29
				Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kamenná nebo živitné												
				Ažurní mžstek 0,1 kg/m2												
				"skládka S1" 5,15*4,6+0,05		23,740										
40	K	221	573231111a	Spojovací postřik 0,2 kg/m2	m2	28,813	17,51	504,52	21,0					28,813	17,51	504,52
				"skládka S2" (9,085+4,9)/2*2,3+0,5+1,95+0,22+2,56+7,5		28,813										

Stavba: ČERVENÝ KOSTÉLEC, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST U ROUSKŮ

Číslo: JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Datum: 29.8.2016

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	RDS změna č.1	móněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena víceprac.	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
41	K	221	577144131	Asfaltový beton vrstva doporučená ACO 11 (ABS) tl. 111 50 mm š 40 3 m 2 modifikovaného asfaltu "skladba S1" 5,15*4,6+0,05 "skladba S2" (9,085+4,9)*2*3+0,5+1,95+0,22+2,36+7,5 Součet	m2	52,553	423,96	22 280,37	21,0						52,553	423,96	22280,37
42	K	221	578143133	Liňy asfalt MA 11 IV, tl 40 mm š do 3 m ochranná ložní vrstva "skladba S1" 5,15*4,6+0,05	m2	23,740	617,41	14 657,31	21,0						23,740	617,41	14657,31
43	K	PK	57-9001	Oprava kraje vozovky na druhé straně asfaltové komunikace v š. 500 mm včetně řezání asfaltu a likvidace vybouraných hmot viz nový sloz pultovys - situace	m2	10,500	840,00	8 820,00	21,0						10,500	840,00	8820,00
44	K	PK	91-901	Trvalá pamětní deska 500x300 mm s letopisem realizace o velikosti písma 250 mm, materiál bude upřesněn investorem, upravení do hmožtné srouby M12x100	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	21,0						1,000	9 600,00	9600,00
45	K	PK	91-902	"viz celkový koordináční situáční výkres" 1 Provizorní dopravní značení - zřízení před zahájením stavby a následně odstranění po dokončení prací dle situačního výkresu dopravního řešení (B.4.): -- A15 - práce = 4 ks -- E07b - směrová šipka = 2 ks -- B20a - nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h = 2 ks -- B21a - zákaz předjíždění = 2 ks -- P8 - přednost před projíždoucími vozidly = 1 ks -- P7 - přednost předjíždících vozidel = 1 ks -- B28 - konec všech záklazu = 2 ks -- Základ - směrovací deska levá + pravá (provedení oboustranně) s výstražnými světly = 7 ks -- C4a - příkazový směr objíždění vpravo = 1 ks -- Z2 - zábrana pro označení uzavírek a výstražnými světly = 1 ks	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	21,0						1,000	9 600,00	9600,00
46	K	PK	91-91	Značka evidenční číslo mostu připravené na čele mostního zábradlí viz celkový koordináční situáční výkres "na každé straně mostu" 2	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	21,0						2,000	1 800,00	3600,00
47	K	PK	91-92	Značka B13 - zákaz vjezdu vozidel 25 t a dodávková tabulka (E5) text 33 t (výhradní zařízení mostu) včetně sloupků a jeho ukořtení do terénu viz celkový koordináční situáční výkres "na každé straně mostu" 2	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	21,0						2,000	3 000,00	6000,00
48	K	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prosláto "mezi asfaltovým a štěrkovým povrchem" 6,7	m	6,700	359,33	2 407,51	21,0						6,700	359,33	2407,51
49	M	MAT	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 6,7*1,045	kus	7,002	120,00	840,24	21,0						7,002	120,00	840,24
50	K	221	916112113	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 90 mm pletých nebo podélných v žitném krytu	m	11,715	108,78	1 274,36	21,0						11,715	108,78	1274,36

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Savba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST U ROUSKŮ

Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel: Datum: 29.8.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	DZS				RDS změna č.1			
					Množství celkem	Cena jednotková	Celka celkem	Sazba DPH	menší práce	cena vícepráci	množství po změně	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
				na mostě - mezi asfaltovým betonem a římsou								
				4,4*1,5+4,2*1,615								
51	K	221	919121132b	Kompletní provedení těsnící závlivky mezi římsou a komunikací s předsazením a vč. náteru pro zvýšení přilnavosti závlivek	m	11,715	270,86	3 174,30	21,0		11,715	3 174,30
				na mostě - mezi asfaltovým betonem a římsou								
				4,4*1,5+4,2*1,615								
52	K	221	919121132a	Těsnění dilatačních spár elastickou závlivkou	m	11,715	270,86	3 174,30	21,0		11,715	3 174,30
				Ukládání v komunikaci								
				3,31+9,085*1,585								
53	K	221	919535555a	Obetonování vyústění stávající kanalizace DN 300 betonem prostým v kamenném obkladu břehu	m	13,980	270,86	3 788,02	21,0		13,980	3 788,02
				"viz nový stav půdorys - situace" 0,5								
54	K	PK	91-9901	Demontáž stávající svodidel dla potřeby stavby, po dokončení stavebních úprav uvést do původního stavu dle detekce s SÚS	m	0,500	4 199,99	2 100,00	21,0		0,500	2 100,00
				"viz nový stav půdorys - situace" 0,5								
				"množství odhad - dle dohody s SÚS" 12								
				Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								
				Mikroštrukturový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dle 0,5 % se základem	m	12,000	360,00	4 320,00	21,0		12,000	4 320,00
				"viz nový stav půdorys - situace" 5,85								
				Provedení výustního objektu štěrbinového žlabu	kpl	5,850	4 200,00	24 570,00	21,0		5,850	24 570,00
				"viz nový stav půdorys - situace" 1								
				D-M, plastová chránička DN 410 osazená v žb římsě	m	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0		1,000	6 000,00
				1,47*4,4*1,5								
				1,295*4,2*1,615								
				Součet		7,370	318,76	4 630,12	21,0		14,480	4 630,12
				1,295*4,2*1,615		7,110						
				Součet		14,480						
				Lešení a stavební výťahy								
				Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešterovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	53,104	144,00	7 646,98	21,0		53,104	7 646,98
				"pod mostem a podél mostu" 4,34*5,6+5,6*2*1,5+4,0*2*1,3		53,104						
				Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
				Ukládání zábradlí do betonu římsy s vyvrtáním otvorů - HLT HIT - RE 500 M12-11028	kus	48,000	135,31	6 494,88	21,0		48,000	6 494,88
				"pro zábradlí 21" 6"4		24,000						
				"pro zábradlí 22" 6"4		24,000						
				Součet		48,000						
				Ukládání kolej římsy do betonu po 300 mm - provést dle VL 4 - 402.02	m	34,000	900,00	30 600,00	21,0		34,000	30 600,00
				"římsy" 17*2		34,000						
				Bourání konstrukcí								
				Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kementiva drceného tl do 200 mm	m2	17,500	395,86	6 927,55	21,0		17,500	6 927,55
				"stěna, zpevněná komunikace štěrbová" 17,5		17,500						
				Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kementiva drceného tl do 300 mm	m2	21,965	659,50	14 485,92	21,0		21,965	14 485,92
				"podkladní vrstva pod asfaltovým kylem"								
				(9,085*5,3)/2+2,0*1,95+0,22*2,56		19,115						
				1,75*1,1		2,850						
				Součet		21,965						

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOSTŮ U ROUSKŮ
Číslo: 1

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel: Datum: 29.8.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	Množství	DZS			RDS změna č.1			
						Množství	Cena jednotková	Sazba DPH	méně práce	cena méně práce	více práce	cena více práce
63	K	221	113107142	Odsranění podkladu pi do 60 m2 živých hřt 100 mm (9,085+6,3)/2*(0+1,95+0,22+2,56) 1,75*1,1 Součet	m2	21,965	234,67	3	164,53	21,0		
						19,115						5154,53
						2,850						
64	K	221	919735112	Rezaní stávajícího živého hřt hřt do 100 mm viz nový stav půdorys - situace	m	13,980	108,37		1 515,01	21,0		
						13,980						1515,01
65	K	321	960191241	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů	m3	4,330	1 800,00		7 794,00	21,0		
				"stávající kamenný obklad břehu" 3,4+0,93		4,330						7794,00
66	K	211	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	59,000	2 160,00		127 440,00	21,0		
				"vybourání stávajícího mostu" 59		59,000						127440,00
67	K	211	966075141	Odsranění kovového zábradlí vcelku	m	12,200	360,00		4 392,00	21,0		
				"stávaj. zábradlí z trubek" 5,5+6,7		12,200						4392,00
68	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hřt na skládku do 1 km včetně naložení na dopravní prostředek	t	170,601	54,00		9 212,45	21,0		
				"celkové množství vybourané suti a hřt" 170,601		170,601						9212,45
69	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hřt na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 535,409	7,20		11 054,94	21,0		
				"celkem 10 km" 170,601*9		1 535,409						11054,94
70	K	013	979082111	Vnitrostavělní vodotěsná doprava suti a vybouraných hřt do 10 m	t	170,601	24,00		4 094,42	21,0		
				"celkové množství vybourané suti a hřt" 170,601		170,601						4094,42
71	K	013	979096231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	166,625	300,00		49 987,50	21,0		
				170,601*3,976		166,625						49987,50
72	K	013	979096222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s olejí nebo ropnými látkami na skládce (žlvice - skládkovné)	t	3,976	1 200,00		4 771,20	21,0		
				"vybouraná stávající živitná komunikace" 3,976		3,976						4771,20
73	K	211	988212111	Přesun hřt Přesun hřt pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m "celková hmotnost přesunu hřt pro HSV" 304,866	t	304,866	12,00		3 658,39	21,0		
				Práce a dodávky PSV		304,866						3658,39
74	K	711	711161331	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům Isolace proti zemní vlhkosti fóliemi s odvodňovací funkcí pásen (nepovává fólie - plošná svíslá drenáž), D+M množství opáry na výšku (nář. po jilevou těsnící vrstvu) - ozn. S3 10,85*1,3+8,5*0,9	m2	21,755	302,39		6 578,49	21,0		
				Provedení hydroizolace mostovek a mostních opěr za studena lakem asfaltovým penetracím		21,755						6578,49
75	K	711	711311001a	Kolevná impregnační nátěr - skládka S3, S4 3x nátěr - v množství 300 g/m2 mostovka - boční strany (5,5*0,28*2*(0+0,03)/2*0,5*4,37*2)*3 5,17*0,31*2*3 mostní opáry (10,85*2,1+8,5*1,73)*3 úložné prahy - základy 23,71*3	m2	234,129	30,00		7 023,87	21,0		
						234,129						7023,87

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST U ROUSKŮ

Cast:

Objednatel: **MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ**

Zhotovitel:
Datum: 29.8.2016

DZS																	RDS změna č.1			
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MU	Množství částek	Cena jednotková	Sazba DPH	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17				
křídla																				
76	M	711	711311001b	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním včetně posypu křemílkým písekem fr. 0,4-0,7 mm. spotřeba 1,0-1,5 kg/m2 3x nátěr - v množství 500 g/m2 mostovka 5,6*5,17*3 lak asfaltový ALF- 9 kg kolenně impregnační nátěr 3x nátěr - v množství 300 g/m2 mostovka 5,6*5,17*3*0,0003 mostovka - boční strany (5,6*0,28*2*(0+0,03)/2*0,5*4,37*2)/3*0,00035 5,17*0,31*2*3*0,00035 mostní opěry (10,85*2,1+8,5*1,73)/3*0,00035 úložné prahy - základy 23,71*3*0,00035 křídla ((0,95*2+0,4)*2,5+0,9*2+0,4)*2,13/3*0,00035	m2	31,308 234,129	30,00	2 605,68	21,0	86,856	0,107	50 160,00	5 367,12	21,0			86,856	30,00	2605,68	
77	M	MAT	111631500																	

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 02 MOST U ROUSKŮ
Část:

JKSO:
Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel: 29.8. 2016
Datum:

DZS						RDS změna č.1									
P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
87	K	PK	767-001	D+M. Odvodnění izolace mostovky pomocí nerezové trubky prům. 50 mm, dl. 380 mm s oboustrannou přírubou o průměru 200 mm včetně odizolování prostupu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0				1,000	1 800,00	1800,00
				"viz řez A-A" 1		1,000									
88	K	PK	767-002	D+M. ocelová konstrukce mostního zábradlí včetně žárového zinkování a nátěrů (třída okolního prostředí C4) - viz výkř. nový stav zábradlí dle projektčního výřezu materiálu	kg	753,000	144,00	108 432,00	21,0				753,000	144,00	108432,00
				"zábradlí" 654,75		654,750									
				"ostatní nevykázaný materiál" 98,25		753,000									
89	K	767	998767Z01	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1,62	1,62	21,0				1,000	1,62	1,62
			723	Dotčená část práce - nátěry		99,250		13 157,82							13 157,82
90	K	PK	763-001	D+M. sjednocující transparentní hydroizolní nátěr typu S2 (OS-B) dle TKP 31 = potřebované části betonu	m2	73,059	180,00	13 157,82	21,0				73,059	180,00	13157,82
				mostovka - za spodní strany + bočky		28,072									
				5,6*4,37*3,6											
				fínisy (viditelné hrany)											
				0,83*0,23*2*(1,47*4,4*1,5)*0,23+(1,298*4,2*1,615)*0,23		3,712									
				(1,2*3,75*1,2*0,6*2)*0,6*(1,0*3,6*1,3*0,6*2)*0,38		8,528									
				(5,6*2*5,17*2)*0,3		6,462									
				mostní opěry - z vnitřní potřebované strany		13,459									
				((5,6*1,35*1,5)*0,4*2))*1,455		12,866									
				7,05*1,825											
				Součet		77,072									
Celkem										0,00	4024,80				1630432,59

méněpráce celkem	0,00
vícepráce celkem	4 024,80
celkem po změně	1 630 432,59

VÍCEPRÁCE NOVÉ POLOŽKY	
MÉNĚPRÁCE NOVÉ POLOŽKY	
CELKEM	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Název objektu VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 02
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Projektant PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT
 Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		192 445,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	192 445,00
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 192 445,00 DPH	40 413,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	232 858,50

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 02
Část:

JKSO:
Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 29.8. 2016

Kód	Popis	DZS	RDS změna č. 1		
			cena méněprací	cena víceprací	celkem po změně
1	2	Cena celkem 3			
0	Vedlejší a ostatní náklady	192 445,00	0,00	0,00	192 445,00
	Celkem	192 445,00	0,00	0,00	192 445,00

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 02
 Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Zhotovitel:
 Datum: 29.8. 2016

PČ					TV	KCH	Kód položky	Popis	M.j.	DZS			RDS změna č.1				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
Vedlejší a ostatní náklady																	
1	K	PK	0-9001					kpl	1,000	20 000,00	192 445,00				1,000	20 000,00	192 445,00
									1,000		20 000,00	21,0					20 000,00
2	K	PK	0-9002					kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0			1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	PK	0-9003					kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0			1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	PK	0-9004					kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0			1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	PK	0-9005					kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0			1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	PK	0-9006					kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0			1,000	15 000,00	15 000,00
7	K	PK	0-9007					kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0			1,000	8 000,00	8 000,00
8	K	PK	0-9008					kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0			1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	PK	0-9009					kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0			1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	PK	0-9010					kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0			1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	PK	0-9011					kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0			1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	PK	0-9012					kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0			1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	PK	0-9013					kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0			1,000	8 000,00	8 000,00
14	K	PK	0-9014					kpl	1,000	57 445,00	57 445,00	21,0			1,000	57 445,00	57 445,00
15	K	PK	0-9015					kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0			1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	PK	0-9016					kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	21,0			1,000	40 000,00	40 000,00

Realizační dokumentace (dílenská dokumentace k provedení stavby)									
17	K	PK	0-8017	Kopl		1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
Koordinální, kompletní a inženýrská činnost dodavatele						1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
Koordinální, kompletní a inženýrská činnost dodavatele spojená s provedením stavby						1,000			
1						1,000			
Celkem							192 445,00	0,00	192 445,00

VICEPRÁCE NOVÉ POLOŽKY				
MENĚPRÁCE NOVÉ POLOŽKY				
CELKEM				
méněpráce celkem	0,00			
vícepráce celkem	0,00			
celkem po změně	0,00			
				192 445,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ

Název objektu SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT

Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 671,12	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 917 850,54	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	61 024,30	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	183 784,02	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 173 329,98	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		2 173 329,98
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	2 173 329,98 DPH	456 399,30
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 629 729,28

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ
 Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Zhotovitel:
 Datum: 29.8. 2016

DZS		RDS změna č.1		
Kód	Popis	Cena celkem	cena méněprací	cena víceprací
1	3			
1 916 652,46			11 455,20	23 324,40
238 096,00			0,00	0,00
9 843,67			0,00	0,00
403 252,88			11 455,20	0,00
378 394,92			0,00	0,00
128 005,92			0,00	0,00
418 764,40			0,00	0,00
26 230,27			0,00	10 605,60
39 479,13			0,00	12 718,80
47 118,97			0,00	0,00
30 796,88			0,00	0,00
22 802,11			0,00	0,00
45 012,40			0,00	0,00
122 717,26			0,00	0,00
6 137,65			0,00	0,00
244 808,32			0,00	0,00
116 070,48			0,00	0,00
12 606,70			0,00	0,00
106 345,62			0,00	0,00
9 785,52			0,00	0,00
0,00			0,00	0,00
2 161 460,78			11 455,20	23 324,40
1 928 521,67				
238 096,00				
9 843,67				
391 797,68				
378 394,92				
128 005,92				
418 764,40				
36 835,37				
52 197,93				
47 118,97				
30 796,88				
22 802,11				
45 012,40				
122 717,26				
6 137,65				
244 808,32				
116 070,48				
12 606,70				
106 345,62				
9 785,52				
0,00				
2 173 329,98				

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

IKSQ:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Photovital.

Datum: 29.8.2016

PČ				TV	KCN	Kód položky	Pops	DZS				RDS změna č.1			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Práce a dodávky HSV															
D															
K	001	11500106			m	32,000	1 200,00	238 006,00	21,0						
Převedení vody potrubím DN 800 - např. konverg. potrubí Wavin Stream 800-6 m															
K	001	115101201			hod	32,000	60,00	18 000,00	21,0						
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min															
K	001	115101301			den	300,000	50,68	1 267,00	21,0						
Pondovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min															
K	001	124303101			m3	25,000	300,64	34 513,47	21,0						
Prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci															
"v místě mostu" 19,8															
"mimo most - po obou stranách" 95															
Součet															
K	001	124303109			m3	114,800	47,39	5 440,37	21,0						
Připlatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepkost															
prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci															
"v místě mostu" 19,8															
"mimo most - po obou stranách" 95															
Součet															
K	001	129203201			m3	22,000	317,60	6 987,20	21,0						
Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 3															
vyčištění dna koryta potoka v místě před a za upraveným korytem v délce 4 a 7															
metrů															
K	001	129203109			m3	22,000	104,93	2 306,46	21,0						
Připlatek k čišění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepkost															
vyčištění dna koryta potoka v místě před a za upraveným korytem v délce 4 a 7															
metrů															
K	001	131201102			m3	22,000	240,00	36 720,00	21,0						
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3															
K	001	131201109			m3	153,000	27,50	4 207,50	21,0						
Připlatek za lepkost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3															
K	001	161101102			m3	153,000	60,00	9 180,00	21,0						
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m															
K	001	172103101a			m3	13,200	540,00	7 128,00	21,0						
Zřízení těsnění vstřiky zhuňené z jílu včetně jeho dodávky															
"viz řez A-A (sklácha S2) jílová těsnící vrstva ve směru k drenáži" 6,8															
"jílové těsnění pro převedení potoka pomocí zařutlení" 6,4															
Součet															
K	PK	1-9011			m2	81,000	72,00	4 392,00	21,0						
Onumování břehů omcí v tl. 100 mm včetně osení travní směsí a dodávky omnice a travního semena															
K	PK	1-9012			m3	289,800	240,00	69 552,00	21,0						
Lividace přebýhového výkopku (manipulace s výkopkem na staveništi, odvoz na skládku, poplatek za uložení na skládce)															
114,8+22,0+153,0															
D	21	212341111			m3	1,009	3 035,05	9 843,67	21,0						
Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin															
K	211	212341111			m3	1,009	3 035,05	3 062,37	21,0						
Obetonování drenážních trub mezarovými betonem															

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KIEPÁČŮ

Čast:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel': 29.8.2016
Datum:

[illegible]

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ
 Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Zhotovitel: 29.8.2016
 Datum:

DZS										RDS změna č.1									
P Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	5	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
22	K	211	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze žb C 30/37	m3	18,111	4 174,69	79 807,81	21,0						18,111	4 174,69	79 807,81		
				mostní opěry															
				4,0*0,5*2,035		4,070													
				4,0*0,5*2,0		4,000													
				úložné prahy - základy															
				2,0*0,5*4,0*2		8,000													
				prahy v kamenném dně koryta															
				3,5*0,25*0,985		0,871													
				5,2*0,25*0,9		1,170													
				Součet		18,111													
23	K	211	334323218	Mostní křídla ze žb C 30/37	m3	31,440	4 151,98	130 538,25	21,0						31,440	4 151,98	130 538,25		
				"křídla" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*0,3*2,0		15,720													
				"základy" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*1,2*0,5		15,720													
				Součet		31,440													
24	K	211	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro žb - zřízení	m2	60,495	780,00	47 186,10	21,0						60,495	780,00	47 186,10		
				mostní opěry															
				4,0*2,035*2+0,5*2,035*2		18,315													
				4,0*2,0*2+0,5*2,0*2		18,000													
				úložné prahy - základy															
				(4,0*4+2,0*4)*0,5		12,000													
				prahy v kamenném dně koryta															
				3,5*0,7*2		4,900													
				5,2*0,7*2		7,280													
				Součet		60,495													
25	K	211	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	60,495	97,50	5 888,26	21,0						60,495	97,50	5 888,26		
				mostní opěry															
				4,0*2,035*2+0,5*2,035*2		18,315													
				4,0*2,0*2+0,5*2,0*2		18,000													
				úložné prahy - základy															
				(4,0*4+2,0*4)*0,5		12,000													
				prahy v kamenném dně koryta															
				3,5*0,7*2		4,900													
				5,2*0,7*2		7,280													
				Součet		60,495													
26	K	211	334352111	Bednění mostních křídel ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	135,800	780,00	105 924,00	21,0						135,800	780,00	105 924,00		
				"křídla" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2*2,0+0,3*2,0*4		107,200													
				"základy" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2*0,5+1,2*0,5*4		28,600													
				Součet		135,800													
27	K	211	334352211	Bednění mostních křídel ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	135,800	97,50	13 240,50	21,0						135,800	97,50	13 240,50		
				"křídla" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2*2,0+0,3*2,0*4		107,200													
				"základy" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2*0,5+1,2*0,5*4		28,600													
				Součet		135,800													

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

Dodjedaatel: **MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ**
Zhotovitel:
Datum: 29.8.2016

DZS						RDS změna č.1								
P	C	TV	KCN	Kód položky	Popis	Množství jednotek	Cena jednotková	Označení	Sazba DPH	menší práce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
28	K	211	451315114	15	m2	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce tl. staveb Podkladní vrstva z betonu C 12/15 tl 100 mm podkladní beton pod mostními opěrami 4,0*2,4 podkladní beton pod žb křídly (5,03+2,235+12,675+5,06)*1,5 Součet	56,700 19,200 37,500 56,700 56,700 19,200 37,500 56,700	349,46 161,05	128 005,92 19 814,38 9 131,54	21,0		56,700	349,46	128 005,92 19 814,38 9 131,54
29	K	211	451576121a	15	m2	Podkladní vrstva ze štěrčopísku tl 270 mm polštář pod mostními opěrami 4,0*2,4 polštář pod žb křídly (5,03+2,235+12,675+5,06)*1,5 Součet	56,700 19,200 37,500 56,700 56,700 19,200 37,500 56,700	161,05	9 131,54	21,0		56,700	161,05	9 131,54
30	K	211	458501112	45	m3	Výplňové klíny za opěrou z kamenná drceného hutněného po vstřích "zásep prostoru nad těsnicí vrstvou a pod těsnicí vrstvou vedle podpěr - skladba S2" 54 "zásep za žb křídly" 73 Součet	127,000 54,000 73,000 127,000	780,00	99 060,00	21,0		127,000	780,00	99 060,00
31	K	211	457311118a	45	m3	Zpevňené plochy Podkladní spádový beton C 20/25 pod kamenný obklad "úprava dna - skladba S5" (5,5*4,6)*0,2 "úprava břehů a dna (mimo most) pod kamenný obklad" (30,3+37,7)*0,2 Součet	18,660 5,060 13,600 18,660 93,300 26,300 66,000 93,300	3 893,88 1 440,00	418 764,40 72 659,80	21,0		18,660	3 893,88	418 764,40 72 659,80
32	K	321	465513127a	45	m2	Dlažba z lomového kamene tl 300 mm, D+M obklad dna a břehů "úprava dna - skladba S5" 5,5*4,6 "úprava břehů a dna (mimo most)" 30,3+37,7 Součet	93,300 26,300 66,000 93,300	1 440,00	134 352,00	21,0		93,300	1 440,00	134 352,00
33	K	211	462511111a	15	m3	Zdhoz dna a břehů z lomového kamene (150 kgks) tl. 300 mm "plášť pro úsek dl. 5,9+7,665 m" (23,0+46,8)*0,3 Obklad žb opěr z upraveného lomového kamene tl. 200 mm do betonového lože "křídlo" (5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4+0,3*4)*(1,53+1,495)/2 Součet	20,940 20,940 41,443 41,443	1 800,00 4 200,00	37 692,00 174 080,60	21,0		20,940	1 800,00	37 692,00
34	K	211	468513257a	56	m2	Podkladní vrstva komunikací, lešit a ploch Asfaltová beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 60 mm š do 3 m "skladba S2" 33,4 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm "skladba S2" 33,4 Podklad ze štěrčopísku ŠD tl 200 mm "skladba S2" 33,4 Úprava nezpevněné krajice šířkou fr. 0-8 mm včetně zemních prací viz nový slav půdnys - situace (3,105+5,15+5,257)*0,5+2,82 Krovy pozemních komunikací lešit a ploch z kamenná nebo živé Adhezni nátěr 0,1 kg/m2	33,400 33,400 33,400 33,400 33,400 9,573 9,573	353,52 255,71 161,04 52,57	26 230,27 11 807,57 8 540,71 5 378,74 503,25	21,0	10605,60	63,400 33,400 33,400 33,400 9,573	353,52 255,71 161,04 52,57	38 835,87 22413,17 8540,71 5378,74 503,25
35	K	221	565145111	56	m2		33,400	353,52	26 230,27	21,0		63,400	353,52	38 835,87
36	K	221	564952111	56	m2		33,400	255,71	8 540,71	21,0		33,400	255,71	8540,71
37	K	221	564851111	56	m2		33,400	161,04	5 378,74	21,0		33,400	161,04	5378,74
38	K	221	564811111a	56	m2		9,573	52,57	503,25	21,0		9,573	52,57	503,25
39	K	221	573211111a	57	m2		23,400	15,64	365,98	21,0		23,400	15,64	365,98
														62 197,93 365,98

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

Část: JKSO: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Objednatel: Zhotovitel:
Datum: 29.8.2016

DZS				RDS změna č. 1												
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
40	K	221	57323111a	"skladba S1" 6,5*3,6 Spojovací postřik 0,2 kg/m2	m2	33,400	17,51	584,83	21,0					33,400	17,51	584,83
41	K	221	577144131	"skladba S2" 33,4 Asfaltový beton vrstva obušná ACO 11 (ABS) tl. 11 50 mm š. do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	56,800	423,96	24 080,93	21,0			30,00	12718,80	86,800	423,96	36799,73
				"skladba S1" 6,5*3,6		23,400										
				"skladba S2" 33,4		33,400										
42	K	221	578143133	Souběh Litý asfalt MA 11 IV, tl. 40 mm š. do 3 m ochranná ložní vrstva	m2	23,400	617,41	14 447,39	21,0					23,400	617,41	14447,39
				"skladba S1" 6,5*3,6		23,400										
43	K	PK	91-901	Doplující konstrukce a práce pozemních komunikací, teléž a ploch Trvalá pamětní deska 500x300 mm s letopočet realizace o velikosti písma 250 mm, materiál bude upřesněn investorem, upevnění do hmoždinek šrouby M12x100	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	21,0					1,000	9600,00	9600,00
44	K	PK	91-902	"viz celkový koordináční situační výkres" 1 Provizorní dopravní značení - zřízení před zahájením stavby a následné odstranění po dokončení prací dle situačního výkresu dopravního řešení (B.4.): ** JP 10a - slepá pozemní komunikace = 2 ks ** JP 10b - návěst před slepou pozemní komunikací = 4 ks ** B1 = zákaz vjezdu = 4 ks ** E3a - dopravní tabulka vzdálenost (70 m, 370 m) = 2ks ** výstražná světlá = 2 ks ** Z2 - zabrana pro označení uzavírek = 2 ks	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	21,0					1,000	9800,00	9600,00
45	K	PK	91-91	1 Značka evidenční číslo mostu mostu připevněné na čele mostního zábradlí viz celkový koordináční situační výkres "na každé straně mostu" 2	ks	1,000 2,000	1 800,00	3 600,00	21,0					2,000	1800,00	3600,00
46	K	PK	91-92	Značka B13 - zákaz vjezdu vozidel 25 t a dopravní tabulka (E5) text 33 t (výhradní zaříditelnost mostu včetně sloupku a jeho ukotvení do terénu viz celkový koordináční situační výkres "na každé straně mostu" 2	ks	2,000 2,000	3 000,00	6 000,00	21,0					2,000	3000,00	6000,00
47	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 6,0*5,84*7,7	m	19,540	282,86	5 527,08	21,0					19,540	282,86	5527,08
48	M	MAAT	592174640	obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 19,54*2*1,01	kus	39,471	120,00	4 736,52	21,0					39,471	120,00	4736,52
49	K	221	918121113	Řezání dilatačních spár š. 4 mm hl. do 90 mm příčných nebo podélných v živném krytu na mostě - mezi asfaltovým betonem a římsou	m	13,000	108,78	1 414,14	21,0					13,000	108,78	1414,14
				6,5*2		13,000										
50	K	221	919121132b	Kompletní provedení těsnící závlaky mezi římsou a komunikací s předtlačným a vč. nádrž pro zvýšení přilnavosti závlak na mostě - mezi asfaltovým betonem a římsou	m	13,000	270,96	3 522,48	21,0					13,000	270,96	3522,48

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Datum: 29.8.2016

PČ				TV	KCN	Kód položky	Pops	DZS										RDS změna č.1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
1	2	3	4				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559	560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619	620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679	680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699	700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719	720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739	740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759	760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799	800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819	820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839	840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859	860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879	880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899	900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919	920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939	940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959	960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979	980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999	1000
51	K	221	919121132a				6,5*2	m					11,510	270,96	3 118,75	21,0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ
 Část:

JKS:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29.8.2016

DZS					RDS změna č.1											
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství původně	Cena jednotková	Celková částka	Sazba DPR	menší práce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
64	K	211	966075141	"výburaení stávajícího mostu - mostovka" 16,410,35 Odstanění kovového zábradlí vcelku	m	10,000	380,00	3 800,00	21,0					10,000	380,00	3800,00
65	K	211	966077131	"stávaj. zábradlí z trubek" 5,02 Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotností do 100 kg	kus	2,000	725,54	1 451,08	21,0					2,000	725,54	1451,08
66	K	013	975081111	"stávaj. ocelové nosníky pod mostovkou" 2 Odvoz suti a výburaených hmot na skládku do 1 km včetně naložení na dopravní prostředek	t	96,355	54,00	5 203,17	21,0					96,355	54,00	5203,17
67	K	013	975081121	"celkové množství suti a výburaených hmot" 96,355 Odvoz suti a výburaených hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	867,195	7,20	6 243,80	21,0					867,195	7,20	6243,80
68	K	013	975082111	"celkem 10 km" 96,355*9 Vnitrostavěnní vodorovná doprava suti a výburaených hmot do 10 m	t	96,355	24,00	2 312,52	21,0					96,355	24,00	2312,52
69	K	013	97508231	"celkové množství suti a výburaených hmot" 96,355 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	86,866	300,00	26 059,80	21,0					86,866	300,00	26059,80
70	K	013	97508222	96,355+9,489 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (živice - skládkovné)	t	86,866	1 200,00	11 386,80	21,0					9,489	1200,00	11386,80
71	D	36		"výburaená živěnná komunikace" 9,489 Přesun hmot	t	9,489										
71	K	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	511,471	12,00	6 137,65	21,0					511,471	12,00	6 137,65
72	D	711		"celkové množství přesunu hmot pro HSV" 511,471 Práce a dodávky PSV	m2	511,471										
72	D	711	711161331	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům Izolace proti zemi vlhkosti foliemi s odvodňovací funkcí pásem (ropová fólie - plošná svíslá drenáž), D+M				244 808,32								244 808,32
72	K	711		moštní opěry na výšku (čz po jílovou tčanicí vrstvu) - ozn. S3				116 079,48								116 079,47
73	K	711	711311001a	411,32 Provedení hydroizolace mostovek a moštních opěr za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	10,400	302,39	3 144,86	21,0					10,400	302,39	3144,86
73	K	711		3x nátěr - v množství 500 g/m2												
73	K	711		mostovka - boční strany												
73	K	711		((4,6*0,36+(0+0,03)/2)*6,52)*3		65,169										
73	K	711		6,5*0,392*3		15,210										
73	K	711		moštní opěry												
73	K	711		4,0*2,035*3		24,420										
73	K	711		4,0*2,0*3		24,000										
73	K	711		úložné prahy - základy												
73	K	711		(4,0*2*(0,5+0,75))*3		30,000										
73	K	711		Křídla												
73	K	711		"Křídla" ((5,03+2,235+12,875+5,06+0,34)*2,0+(0,3*2,0*4))*3		164,400										
73	K	711		"základy" ((5,03+2,235+12,875+5,06+0,34)*1*(0,5+0,45)*1,2*0,54))*3		81,870										
73	K	711		Součet		405,069										
74	K	711	711311001b	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním včetně posypu křídly pískem fr. 0,4-0,7 mm, spotřeba 1,0-1,5 kg/m2	m2	89,700	30,00	2 691,00	21,0					89,700	30,00	2891,00
74	K	711		kolovná impregnační nátěr - skládka S1												

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

Část: JK50.

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.8.2016

P				KCN		Kód položky		Pops		DZS				RDS změna č.1			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem	
3x nářer - v množství 500 g/m2																	
mostovka																	
6,5*4,6**3																	
75	M		MAT	111631500	lak asfaltový ALP- 9 kg		89,700										
kotevné impregnační nářer																	
3x nářer - v množství 500 g/m2																	
mostovka																	
6,5*4,6*3*0,0003																	
mostovka - boční strany																	
((4,6*0,36+(0+0,03)/2)*6,5*2)*3*0,00035																	
6,5*0,39*2*3*0,00035																	
mostrní opěry																	
4,0*2,035*3*0,00035																	
4,0*2,0*3*0,00035																	
úložné prahy - základny																	
(4,0*2*(0,5+0,75))*3*0,00035																	
křídla																	
"křídla" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2,0+(0,3*2,0*4))*3*0,00035																	
"základy" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*(0,5+0,45))*1(1,2*0,5*4))*3*0,00035																	
Součet																	
76	K	711		711321132a	Provedení hydroizolace mostovek nářer asfaltem modifikovaným v množství 2 kg/m2	m2	100,890	35,11	3 542,25	21,0				100,890	35,11	3542,25	
skladba S.1																	
mostrní opěry																	
4,0*2*1,1																	
úložné prahy - základy																	
(4,0*2*(0,5+0,75))																	
křídla																	
"křídla" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2,0+(0,3*2,0*4))																	
"základy" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*(0,5+0,45))*1(1,2*0,5*4))																	
Součet																	
77	M		MAT	111631550	lak asfaltový modifikovaný	l	0,203	60 000,00	12 180,00	21,0				0,203	60000,00	12180,00	
skladba S.1																	
mostrní opěry																	
4,0*2*1,1*0,002																	
úložné prahy - základy																	
(4,0*2*(0,5+0,75))*0,002																	
křídla																	
"křídla" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2,0+(0,3*2,0*4))*0,002																	
"základy" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*(0,5+0,45))*1(1,2*0,5*4))*0,002																	
Součet																	
78	K	711		711341564a	Provedení hydroizolace mostovek a mostních opěr pásy přilnavitím NAIP	m2	67,083	420,00	28 179,06	21,0				67,083	420,00	28179,06	

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Obekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

Čast:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Datum: 29.8.2016

P					KCN					Kód položky					Popis					DZS					RDS změna č.1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
P		Č		TV	KCN		Kód položky			Popis					M		Množství celkem		Cena jednité jednotky		Cena celkem		Sazba DPH		méně práce		cena méně práce		více práce		cena více práce		množství po změně		jednotková		celkem																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
1		2		3	4		5					6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
skladba S1, S3																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
mostovka																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
6,5*4,6																		29,900																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
mostovka - boční strany																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
(4,6*0,36+(0+0,03)/2)*6,5*2																		21,723																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
6,5*0,39*2																		5,070																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
mostní opěry																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
4,0*2*1,3																		10,400																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Součet																		67,093																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
pás asfaltovaný modifikovaný																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
skladba S1, S3																		m2										79,017										420,00										33 187,14										21,0										79,017										420,00										33187,14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
mostovka																												34,385																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
6,5*4,6*1,15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
mostovka - boční strany																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
(4,6*0,36+(0+0,03)/2)*6,5*2*1,2																		26,068																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
6,5*0,39*2*1,2																		6,084																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
mostní opěry																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
4,0*2*1,3*1,2																		12,480																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Součet																		79,017																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná																		m2										111,110										48,00										5 333,28										21,0										111,110										48,00										5333,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
mostní opěry - skladba S3, S4																												9,560																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
4,0*2,395																												9,440																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
úložné prahy - základy																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
(4,0*2*(0,5+0,75))																		10,000																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
křídla																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
"křídla" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2,0+0,3*2,0*4)																		54,800																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
"základy" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*(0,6+0,45)*(1,2*0,5*4))																		27,290																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Součet																		111,110																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
ochranná geotextilie 600 g/m2																		m2										127,777										55,80										7 129,96										21,0										127,777										55,80										7129,96																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ochranná opěry - skladba S3, S4																												11,017																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
4,0*2,395*1,15																												10,656																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
4,0*2,36*1,15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
úložné prahy - základy																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
(4,0*2*(0,5+0,75))*1,15																		11,500																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
zářila																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
"křídla" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*2,0+0,3*2,0*4)*1,15																		63,020																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
"základy" ((5,03+2,235+12,675+5,06+0,3*4)*(0,6+0,45)*(1,2*0,5*4))*1,15																		31,384																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Součet																		127,777																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v de 5																		m										1 000										3,66										3,66										21,0										1 000										3,66										3,66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Konstrukce leařská																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 03 MOST U KLEPÁČŮ

Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 29.8. 2016

DZS						RDS změna č.1			
P Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
"viz technická zpráva" 7									
84	K	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kso tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	6,70	6,70	21,0
			757	Konstrukce zámečnické		94,990		106 345,62	
85	K	PK	767-001	D-M. Odvodnění izolace mostovky pomocí nerezové trubky prům. 50 mm, dl. 380 mm a oboustrannou přírubou o průměru 200 mm včetně odizolování prostupu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0
				"viz nový stav půdorys - situace a řez" 1		1,000			
86	K	PK	767-002	D-M. ocelová konstrukce mostního zábradlí včetně zárovňho zinkování a nátěrů (třída ochranného prostředí C4) - viz výkř. nový stav zábradlí dle projekčního výkazu materiálu	kg	726,000	144,00	104 544,00	21,0
				"zábradlí" 631,01		631,010			
				"ostatní navykázaný materiál" 94,99		94,990			
				Součet		726,000			
87	K	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1,62	1,62	21,0
			753	Dokončovací práce - nátěry				9 785,52	
88	K	PK	785-001	D-M. sjednocující transparentní hydroizolní nátěr typu SZ (OS-B) dle TKP 31 = pohledové části betonu	m2	54,364	180,00	9 785,52	21,0
				mostovka - ze smrků strany + botky		29,000			
				5,5*4,6+3,7					
				řimsy (viditelné hrany)		3,250			
				6,5*0,25*2		8,710			
				6,5*0,67*2		1,304			
				(0,8*0,25+0,3*0,42)*4					
				mesní opěry - z vnější pohledové strany		6,120			
				4,0*1,53		5,980			
				4,0*1,495		54,364			
				Součet					
89	K	796		Inženýrské síťe				0,00	
				Přeložka vodovodu - viz samostatná část PD	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
				"Přeložka vodovodu - viz samostatná část PD" 1		1,000			
90	K	PK	796-002	Přeložka telekomunikačního vedení - viz samostatná část PD	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
				"Přeložka telekomunikačního vedení - viz samostatná část PD" 1		1,000			
Celkem								2 161 450,78	
								23324,40	
								11455,20	
									2173329,98

VÍCEPRÁCE NOVÉ POLOŽKY	
MÉNĚPRÁCE NOVÉ POLOŽKY	
CELKEM	

méněpráce celkem	0,00	
vícepráce celkem	0,00	
celkem po změně		
	23 324,40	2 173 329,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 03.02 MOST U KLEPÁČŮ – PŘELOŽKA VODOVODU	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	6
Objednatel :	Náklady na MJ :	13 930
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2494
Zpracovatel projektu :	HOLÝ 603872258	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	83 581	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	83 581	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	83 581	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	83 581	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	83 580,90 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		83 581,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 03.02 MOST U KLEPÁČŮ – PŘELOŽKA VODOVODU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	15 372	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	2 422	0	0	0	0
5	Komunikace	16 110	0	0	0	0
8	Trubní vedení	46 929	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	2 233	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	514	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	83 581	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba :	CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 03.02 MOST U KLEPÁČŮ – PŘELOŽKA VODOVODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	DZS		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00	297,48	594,96
2	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	238,06	238,06
3	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,40	80,00	32,00
		2*1*0,2		0,40		
4	130 00-1101.R00	Příplatek za ztlížení hloubení v blízkosti vedení	m3	3,00	514,10	1 542,30
5	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	10,24	350,00	3 584,00
		8*0,8*1,6		10,24		
6	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,00	29,16	29,16
7	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	24,00	107,73	2 585,52
		8*2*1,5		24,00		
8	151 10-1111.R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	24,00	20,41	489,84
9	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	10,24	100,60	1 030,14
10	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	2,40	262,01	628,82
		VYTLAČENÁ POTR A ULOŽ:6*0,8*0,5		2,40		
11	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	24,00	20,33	487,92
		2,4*10		24,00		
12	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,40	16,91	40,58
13	171	Poplatek za uložení zeminy na skládku Rtyně	m3	2,40	200,00	480,00
14	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,84	150,00	1 176,00
		10,24-2,4		7,84		
15	174	Dodávka vhod zem na hutnitelné zásypy rýhy vč dopr	t	1,00	200,00	200,00
16	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,92	200,00	384,00
		6*0,8*0,4		1,92		
17	583-31703.5	Kamenivo těžené frakce 0/32 C	T	4,38	320,00	1 400,83
		1,92*1,2*1,9		4,38		
18	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8,00	20,00	160,00
19	181 30-1103.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	2,00	74,07	148,14
20	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	2,00	20,00	40,00
21	005-72100	Osivo jetel luční červený á 25 kg	kg	1,00	100,00	100,00

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba : Objekt :		CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTU SO 03.02 MOST U KLEPÁČŮ – PŘELOŽKA VODOVODU				
		DZS				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		1 Zemní práce				15 372,28
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,48	886,49	425,52
23	452 31-3111.R00	6*0,8*0,1		0,48		
24	452 35-3101.R00	Bloky pro potrubí z betonu B 7,5	m3	0,33	3 500,00	1 141,00
		Bednění bloků pod potrubí	m2	2,00	427,85	855,70
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 422,22
Díl: 5		Komunikace				
25	566 90-5111.R00	Vyspravení podkladu po překozech podklad.betonem	m3	1,20	4 000,00	4 800,00
26	566 90-3111.R00	6*1*0,2		1,20		
27	572 95-2112.R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	5,40	800,00	4 320,00
28	573 11-1112.R00	6*1*0,5*1,8		5,40		
29	572 40-4111.R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	6,00	500,00	3 000,00
		Postřik živичný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	6,00	50,00	300,00
		Posyp živичného podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2	m2	6,00	15,00	90,00
30	460 03-0081.RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	12,00	200,00	2 400,00
31	113 10-7201.RA0	Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm do 200 m2	m2	12,00	100,00	1 200,00
Celkem za		5 Komunikace				16 110,00
Díl: 8		Trubní vedení				
32	892 27-1111.R00	Tlaková zkouška vodorovního potrubí DN 125	m	6,00	35,00	210,00
33	892 27-3111.R00	Desinfekce vodorovního potrubí DN 125	m	6,00	35,00	210,00
34	892 37-2111.R00	Zabezpečení konců vodorod. potrubí DN 300	kus	2,00	6 279,40	12 558,80
35	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	340,00	340,00
36	4521	Poklop HAWLE 1750	ks	1,00	500,00	500,00
37	850 26-5121.R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
38	857 60-1102.R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	2,00	850,00	1 700,00
39	552 3	Tvarovka litin tlak HAWLE 8545 D110	ks	2,02	6 500,00	13 130,00
40	871 25-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	6,00	250,00	1 500,00

Položkový rozdílový rozpočet

Stavba :	CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 03.02 MOST U KLEPAČŮ – PŘELOŽKA VODOVODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	DZS		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	286-13533	Trubka PE100RC D110*10 mm s kompaktní stěnou	m	6,09	76,00	462,84
		6*1,015		6,09		
42	286-3	Tvarovka PE100 SDR11 elektro odbočka T90/90	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
43	286-6	Tvarovka PE100 lemový nákrúžek SDR11 D110	ks	2,00	155,00	310,00
44	4221	Příruba volná PN16 pro Š100	ks	2,00	950,00	1 900,00
45	286-4	Elektrospojka 110	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
46	891 26-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	817,64	817,64
47	4223	Šoupě HAWLE H4000 DN100	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
48	4224	Zemní soupava HAWLE 9500 1,3-1,8	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
49	4226	Deska HAWLE 3481	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
50	1	Vyhledávací vodič CYKY 1,5 mm2 vč osazení a propoj	m	8,00	30,00	240,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				46 929,28
Díl: 97		Prorážení otvorů				
51	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	5,80	25,00	145,00
52	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,80	50,00	290,00
53	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	58,00	6,00	348,00
		5,8*10		58,00		
54	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku	t	5,80	250,00	1 450,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 233,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
55	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	16,00	20,00	320,00
		4,4+1,7+9,9		16,00		
56	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,20	970,61	194,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				514,12

Název stavby: SO 03 Most u Klepáčků, SO 03.03 Přeložka telekomunikačního vedení

Zhotovitel PD: Dalibor Nováček

KPO: HK
HOST: NACH
VUI: CKOS

Technické údaje:
KMVK: 0.015 KMP: 1.032
KMVK: voz. 0.000 KMMK: 0.142
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000
KMTRU: 0.000
KMOK: 0.000
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rekapitulace nákladů:	DZS	RDS změna č. 1
PŘÍPRAVA	0 Kč	0 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	15 437 Kč	15 437 Kč
MONTÁŽ	26 879 Kč	26 879 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA	0 Kč	0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	4 197 Kč	4 197 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA	0 Kč	0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	0 Kč	0 Kč
MATERIÁL	28 981 Kč	28 981 Kč
POPLATKY	0 Kč	0 Kč

Celkové náklady:	75 493 Kč	75 493 Kč
-------------------------	------------------	------------------

STAVEBNÍ ČINNOST 75 493 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 0 Kč

Seznam položek				DZS			RDS změna č.1						
Číslo SAP	Stavbní	Název položky	mj	počet mj	cena / mj	Celková cena	méněpráce	cena méněpráce	vícepráce	cena vícepráce	množství po změně	jednotková cena	celkem
ZEMNÍ PRÁCE													
954970 S		Pokládka PE nebo vrapované chráničky	m	31,00	14,82 Kč	459,42 Kč					31,00	14,82 Kč	459,42 Kč
955265 S		Práce zemní pro podzemní tratiť síťové	HZS	30,00	330,72 Kč	9 921,49 Kč					30,00	330,72 Kč	9 921,49 Kč
Zřízení provizorního přechodu vodního toku													
Montáž z materiálů pro uchytení PE 110/5,3 na most - příchytka + chemické kotvy													
955577 S		Rýha v chodníku 35/50-70	m	5,00	431,52 Kč	2 157,60 Kč					5,00	431,52 Kč	2 157,60 Kč
952845 S		Rýha v travě 35/70-100	m	10,00	276,49 Kč	2 764,90 Kč					10,00	276,49 Kč	2 764,90 Kč
955058 S		Vytčení trasy v zastavěném terénu	m	15,00	8,89 Kč	133,35 Kč					15,00	8,89 Kč	133,35 Kč
MONTÁŽ													
955824 S		Instal.metal. kab. do stávajících trubek	m	50,00	39,50 Kč	1 975,00 Kč					50,00	39,50 Kč	1 975,00 Kč
952649 S		Měření stejnosměrné během stavby - první čtyřka	ks	8,00	128,37 Kč	1 026,96 Kč					8,00	128,37 Kč	1 026,96 Kč
952650 S		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	ks	6,00	29,63 Kč	177,78 Kč					6,00	29,63 Kč	177,78 Kč
952644 S		Měření střídavé během stavby - další čtyřka	ks	6,00	19,75 Kč	118,50 Kč					6,00	19,75 Kč	118,50 Kč
952643 S		Měření střídavé během stavby - první čtyřka	ks	2,00	69,13 Kč	138,26 Kč					2,00	69,13 Kč	138,26 Kč
955000 S		Montáž jedné čtyřky s oboustr.úslavním	ks	35,00	24,69 Kč	864,15 Kč					35,00	24,69 Kč	864,15 Kč
955299 S		Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek	ks	1,00	851,18 Kč	851,18 Kč					1,00	851,18 Kč	851,18 Kč
955281 S		Montáž spojky směřitelné do 50 čtyřek	ks	13,00	938,07 Kč	12 194,91 Kč					13,00	938,07 Kč	12 194,91 Kč
954990 S		Montáž úložných kabelů do 15 kN	m	92,00	16,79 Kč	1 544,68 Kč					92,00	16,79 Kč	1 544,68 Kč
955303 S		Montáž uzemnění venkovního rozvaděče	ks	1,00	900,55 Kč	900,55 Kč					1,00	900,55 Kč	900,55 Kč
955298 S		Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	ks	9,00	19,75 Kč	177,75 Kč					9,00	19,75 Kč	177,75 Kč
955259 S		Ukončení kabelu v rozvaděči	ks	7,00	286,36 Kč	2 004,52 Kč					7,00	286,36 Kč	2 004,52 Kč
955109 S		Zrušení objektu samost. SIS do 50 čtyř.	ks	1,00	582,59 Kč	582,59 Kč					1,00	582,59 Kč	582,59 Kč
955066 S		Zrušení spojky směřitelné do 50 čtyř.	ks	4,00	651,72 Kč	2 606,88 Kč					4,00	651,72 Kč	2 606,88 Kč
955081 S		Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	ks	9,00	13,83 Kč	124,47 Kč					9,00	13,83 Kč	124,47 Kč
955089 S		Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	ks	7,00	118,50 Kč	829,50 Kč					7,00	118,50 Kč	829,50 Kč
955040 S		Zrušení úložných kabelů do15 kN	m	70,00	10,87 Kč	760,90 Kč					70,00	10,87 Kč	760,90 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE													
956284 S		Zaměření trasy pro stavbu do 100m	ks	1,00	4 196,62 Kč	4 196,62 Kč					1,00	4 196,62 Kč	4 196,62 Kč
Límitka materiálu													
Číslo SAP	Stavební číno	Název položky	mj	počet mj	Celková cena								
MATERIÁL													
303838 S		Deska krycí plast. 150x1000 mm	ks	10,00	19,37 Kč	193,70 Kč					10,00	19,37 Kč	193,70 Kč
303795 S		Fólie výstražná 220mm PE oranžová	m	10,00	3,71 Kč	37,10 Kč					10,00	3,71 Kč	37,10 Kč
316665 S		Hadice smř.ř. SNIF/H 13/4 5 GF 2620	ks	2,00	264,59 Kč	529,18 Kč					2,00	264,59 Kč	529,18 Kč
300116 S		Kabel plastový TCEPK/FLE 3x4x0,6	m	97,00	19,38 Kč	1 879,86 Kč					97,00	19,38 Kč	1 879,86 Kč
300117 S		Kabel plastový TCEPK/FLE 5x4x0,6	m	45,00	25,62 Kč	1 152,90 Kč					45,00	25,62 Kč	1 152,90 Kč
302550 S		Mini Marker 1401 3M Ball	ks	2,00	236,82 Kč	473,64 Kč					2,00	236,82 Kč	473,64 Kč
312425 S		Modul konektor. 9700-10P	ks	13,00	29,37 Kč	381,81 Kč					13,00	29,37 Kč	381,81 Kč
316316 S		Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO	ks	1,00	6 314,14 Kč	6 314,14 Kč					1,00	6 314,14 Kč	6 314,14 Kč
308743 S		Sběrnice zemnicí 12-ti pólová	ks	1,00	65,18 Kč	65,18 Kč					1,00	65,18 Kč	65,18 Kč
306419 S		Síťový rozvaděč SIS 1-QT 50p-sloupek	ks	1,00	7 352,98 Kč	7 352,98 Kč					1,00	7 352,98 Kč	7 352,98 Kč
316619 S		Spojka kabelová NITTO F1 JCSA 140	ks	10,00	681,66 Kč	6 816,60 Kč					10,00	681,66 Kč	6 816,60 Kč
312645 S		Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE	ks	3,00	419,37 Kč	1 258,11 Kč					3,00	419,37 Kč	1 258,11 Kč
309380 S		Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400	ks	3,00	122,20 Kč	366,60 Kč					3,00	122,20 Kč	366,60 Kč
302672 S		Trubka PE 110/6,3/6000mm	ks	1,00	753,62 Kč	753,62 Kč					1,00	753,62 Kč	753,62 Kč
302343 S		Trubka vrapovaná 40/32 s lankem	m	25,00	14,73 Kč	368,25 Kč					25,00	14,73 Kč	368,25 Kč
303222 S		Vodě prop. SMclp-autok. C1 10114-C1135	ks	7,00	89,97 Kč	629,79 Kč					7,00	89,97 Kč	629,79 Kč
306180 S		Zámek skříně 1370 L2 Sever-31423	ks	1,00	107,29 Kč	107,29 Kč					1,00	107,29 Kč	107,29 Kč
304267 S		Páska lepicí iz. 19mmx20mmx0,15mm černá	ks	3,00	50,00 Kč	150,00 Kč					3,00	50,00 Kč	150,00 Kč
301685 S		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda	ks	3,00	50,00 Kč	150,00 Kč					3,00	50,00 Kč	150,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Název objektu VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 03
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Projektant PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT
 Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		192 445,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	192 445,00
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	192 445,00 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	232 858,50

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 03
Část:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29.8. 2016

		DZS				RDS změna č. 1	
Kód	Popis	Cena celkem		cena méněprací	cena víceprací	celkem po změně	
1	2	3					
0	Vedlejší a ostatní náklady	192 445,00		0,00	0,00	192 445,00	
Celkem		192 445,00		0,00	0,00	192 445,00	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: VEDELEŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 03
 část:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29.8. 2016

RDS změna č.1																	
DZS																	
P.Č.		TV	KON	Kód položky	Pops	AU	Množství jednotky	Cena jednotky	Cena celkem	Sazba DPH	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
0 Vedlejší a ostatní náklady																	
1	K	PK	0-9001		Zařízení staveniště - zřízení, provoz, údržba, demontáž	kpl	1,000	20 000,00	192 445,00	21,0					1,000	20 000,00	192 445,00
					"zařízení staveniště - zřízení, provoz, údržba, demontáž" 1		1,000		20 000,00								20 000,00
2	K	PK	0-9002		Zajištění elektrické energie	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0					1,000	3 000,00	3 000,00
					"zajištění elektrické energie pro osvětlení staveniště a pro provádění stavby" 1		1,000		3 000,00								
3	K	PK	0-9003		Osvětlení a zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0					1,000	2 000,00	2 000,00
					"osvětlení a zabezpečení staveniště" 1		1,000		2 000,00								
4	K	PK	0-9004		Výhybení stávajících sítí před započítáním stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0					1,000	5 000,00	5 000,00
					"výhybení stávajících podzemních inženýrských sítí před započítáním zemních prací" 1		1,000		5 000,00								
5	K	PK	0-9005		Ochrana a provizorní zajištění stávajících sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0					1,000	5 000,00	5 000,00
					ochrana a provizor, zajištění nebo provizor, přeložení sítí v jednat, třízích výstavby zahrnuje		1,000		5 000,00								
					veškeré náklady spojené s objektivizací požadovaných zařízeními		1,000										
6	K	PK	0-9006		Zeměměřická měření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0					1,000	15 000,00	15 000,00
					"výhybovací práce + cena za vyčištění prostor, polohy stavby před jejím zahájením		1,000		15 000,00								
					"cena za zaměření skutečného provedení stavby (výkopové) i položení sítí"		1,000										
					"cena za zpracování číselného, plánu potvrzeného katastrálním úřadem - veškeré náklady		1,000										
7	K	PK	0-9007		První hlavní prohlídka	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0					1,000	8 000,00	8 000,00
					"první hlavní prohlídka stavby" 1		1,000		8 000,00								
8	K	PK	0-9008		Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0					1,000	2 000,00	2 000,00
					"veškerá fotodokumentace stavby" 1		1,000		2 000,00								
9	K	PK	0-9009		Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0					1,000	10 000,00	10 000,00
					"dokumentace skutečného provedení stavby" 1		1,000		10 000,00								
10	K	PK	0-9010		Odborný dozor	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0					1,000	5 000,00	5 000,00
					"veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem" 1		1,000		5 000,00								
11	K	PK	0-9011		Projednání stavby na DI PČR	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0					1,000	2 000,00	2 000,00
					"veškeré náklady spojené s projednáním stavby na doprav. Inspektorátu PČR" 1		1,000		2 000,00								
12	K	PK	0-9012		Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkouškou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0					1,000	5 000,00	5 000,00
					"veškeré náklady na zkoušky požadované správcem stavby a TDI		1,000		5 000,00								
					"odebrání vzorků nezávislou zkouškou"		1,000										
					"fotodokumentace skutečnosti zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním, požad. zkušebními"		1,000										
13	K	PK	0-9013		Vypracování mostního listu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0					1,000	8 000,00	8 000,00
					"vypracování mostního listu" 1		1,000		8 000,00								
14	K	PK	0-9014		Zajištění dopravy a regulace dopravy během stavby	kpl	1,000	57 445,00	57 445,00	21,0					1,000	57 445,00	57 445,00
					"zajištění dopravy během stavby pro chodce, cyklisty včetně ochranného zařízení" 1		1,000		57 445,00								
15	K	PK	0-9015		Dodávka a instalace Informativních tabulí o stavbě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0					1,000	2 000,00	2 000,00
					"dodávka a instalace informativních tabulí o stavbě" 1		1,000		2 000,00								
16	K	PK	0-9016		Realizační dokumentace (dlená dokumentace k provedení stavby)	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	21,0					1,000	40 000,00	40 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ	JKSO	
Název objektu	SO 04 MOST U RYBNÍKA	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ	IČ	DIČ
Projektant	PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT	00272566	
Zhotovitel		25956400	CZ25956400
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	JIŘÍ KOCIÁN	29.8.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	370 974,92		9	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	2 377 474,82		10	Bez pevné podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	44 352,60		11	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	211 948,56							16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00							17	Ostatní		0,00		
6		Montáž	0,00							18	NUS z rozpočtu		0,00		
7	NOVÉ POLOŽKY		70 743,20												
8	ZRN (ř. 1-6)		3 075 494,11		12	DN (ř. 8-11)		0,00		19	NUS (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00		
Projektant										D Celkové náklady					
Datum a podpis					Razítko					23		Součet 8, 12, 19-22		3 075 494,11	
										24		15 %	0,00 DPH		0,00
Objednatel										25		21 %	3 075 494,11 DPH		645 853,80
										26		Cena s DPH (ř. 23-25)		3 721 347,91	
Datum a podpis					Razítko					E Přípočty a odpochy					
Zhotovitel										27		Dodávky objednatele		0,00	
Datum a podpis					Razítko					28		Klouzavá doložka		0,00	
										29		Zvýhodnění + -		0,00	

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA
 Část:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29.8. 2016

Kód	Popis	DZS		RDS změna č.1		
		Cena celkem	cena méněprací	cena víceprací	celkem po změně	
1	3					
HSV	Práce a dodávky HSV					
1	Zemní práce	2 011 445,16	74 271,89	811 276,91	2 748 450,18	
21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	224 150,67	0,00	49 613,00	273 763,67	
27	Zakládání - základy	12 571,83	0,00	0,00	12 571,83	
31	Zdi podpěrné a volné	3 974,40	0,00	0,00	3 974,40	
32	Zdi přehradní a opěrné	280 973,00	1 681,30	6 032,90	285 324,61	
33	Sloupky a pilíře, stožary a rámové stojky	418 883,77	0,00	0,00	418 883,77	
45	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	483 842,91	65 205,00	684 198,87	1 102 836,79	
46	Zpevněné plochy	86 905,45	0,00	15 453,90	102 359,35	
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	75 324,42	0,00	0,00	76 324,42	
57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné	7 228,73	0,00	0,00	7 228,73	
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	31 439,72	0,00	0,00	31 439,72	
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	38 568,32	0,00	0,00	38 568,32	
94	Lešení a stavební výtahy	8 439,12	5 366,43	0,00	1 072,64	
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	11 064,01	0,00	12 306,70	23 370,71	
96	Bourání konstrukcí	54 361,10	0,00	0,00	54 361,10	
99	Přesun hmot	269 554,20	2 919,11	41 541,82	309 076,89	
PSV	Práce a dodávky PSV	5 163,51	0,00	129,72	7 293,23	
711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům	256 301,16	0,00	0,00	256 301,16	
762	Konstrukce tesařské	88 894,83	0,00	0,00	88 894,83	
766	Konstrukce truhlářské	17 256,42	0,00	0,00	17 256,42	
767	Konstrukce zámečnické	15 652,35	0,00	0,00	15 652,35	
783	Dokončovací práce - nátěry	124 186,37	0,00	0,00	124 186,37	
796	Inženýrské sítě	10 311,19	0,00	0,00	10 311,19	
	Nové položky	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00	0,00	70 743,20	70 743,20	
Celkem		2 267 746,32	74 271,89	882 020,11	3 075 494,55	

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Část:
 JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:
 Datum: 28. 8. 2016

DZS					RDS změna č. 1				
PČ	TV	KCM	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV								2 011 445,16	
Práce a dodávky HSV									
Zemní práce								224 150,67	
1	K	001	115001108	Převedení vody potrubím DN 800 - např. korogov. potrubí Wavin Stream 800-8 m	m	30,000	1 150,00	34 500,00	21,0
				15°2		30,000			
2	K	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	57,50	41 400,00	21,0
				"předpoklad" 60*12		720,000			
3	K	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku cca 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	48,56	2 913,60	21,0
				"předpoklad" 60		60,000			
4	K	001	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	89,500	288,11	25 785,85	21,0
				prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci					
				"v místě mostu" 26,5		26,500			
				"mimo most - po obou stranách" 63		63,000			
				Součet		89,500			
5	K	001	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepkost	m3	89,500	45,41	4 064,20	21,0
				prohloubení stávajícího dna pro novou konstrukci					
				"v místě mostu" 26,5		26,500			
				"mimo most - po obou stranách" 63		63,000			
				Součet		89,500			
6	K	001	129203201	Čištění otevřených koryt vodotečí š. dna přes 5 m tl. do 5 m v hornině tř. 3	m3	45,000	304,37	13 696,65	21,0
				"vyčištění dna koryta potoka v místě před a za upravovaným korytem"		45,000			
7	K	001	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepkost	m3	45,000	100,56	4 525,20	21,0
				"vyčištění dna koryta potoka v místě před a za upravovaným korytem"		45,000			
8	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	97,000	230,00	22 310,00	21,0
				"výkopy pro provedení nových konstrukcí mostu včetně výkopu pro čerpací jímku"		97,000			
				Součet		33,581			
				"opěna zeď za mostem - SV pohled" (1,54+4,29)*3,2*1,8		30,802			
				"opěna zeď za mostem - JV pohled" (2,15+3,37)*3,1*1,8		24,011			
				"opěna zeď před mostem - SZ pohled" (1,195+0,338+2,77)*3,1*1,8		52,474			
				"opěna zeď před mostem - JZ pohled" (4,05+5,06)*3,2*1,8		237,868			
9	K	001	131201109	Příplatek za lepkost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	97,000	26,36	2 556,92	21,0
				"výkopy pro provedení nových konstrukcí mostu včetně výkopu pro čerpací jímku"		97,000			
10	K	001	161101102	Swisťe přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m3	97,000	57,50	5 577,50	21,0
				"výkopy pro provedení nových konstrukcí mostu včetně výkopu pro čerpací jímku"		97,000			
11	K	001	172103101a	Zřízení těsnící vrstvy zhuštěné z jílů včetně jeho odtáčky	m3	12,500	517,50	6 468,75	21,0
				"viz řez A-A (skladba S2) jílová těsnící vrstva ve směru k drenáži"		6,400			
				"jílové těsnění pro převedení potoka pomocí zatrubnění"		6,100			
				Součet		12,500			
12	K	PK	1-9011	Ohumňování břehů omíci v tl. 100 mm včetně osetí travní směsí a dodávky ornice a travního semene	m2	103,000	69,00	7 107,00	21,0
				Součet		103,000			
CELKEM								2 740 450,16	
CELKEM								273 763,67	
CELKEM								34 500,00	
CELKEM								41 400,00	
CELKEM								2 913,60	
CELKEM								25 785,85	
CELKEM								4 064,20	
CELKEM								13 696,65	
CELKEM								4 525,20	
CELKEM								54 709,64	
CELKEM								6 270,20	
CELKEM								13 677,41	
CELKEM								6 488,75	
CELKEM								7 107,00	

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

List:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2016

P.Č.					TV	KON	Kód položky	Popis	M.j.	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč	1000 Kč
------	--	--	--	--	----	-----	-------------	-------	------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Číslo:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Datum: 29. 8. 2016

P	Č	Tv	KON	Kod položky	Popis	DZS	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
					4,73*0,27+0,6*(0+0,03)/2	1,296			
					4,68*0,27+0,6*(0+0,03)/2	1,273			
					7,825*0,3+7,59*0,27	4,397			
					římasy (viditelné hrany římasy budou sraňany)				
					0,1*7,825+0,1*7,59	1,542			
					(0,24+0,25)*7,825	3,834			
					(0,25+0,26)*7,59	3,871			
					(0,45+0,47)*2*0,24	0,110			
					(0,45+0,47)*2*0,25	0,115			
					Souběť	39,775			
21	K	211	317361116		Výzduš mostních říms, mostovky, rámu, prahu z betonářské oceli 10 S05	5,321	24 725,00	131 561,73	21,0
					"viz výpis výtisku mostu SO 04"	5,321			
					Zdi přechradní a opěrné			418 883,77	
22	K	321	321222312a	m3	Zděni kamenného zdvo masíni konstrukce (rámu), provádět s novou žb konstrukcí nerezových tmy - včetně vyzdění klenby použití stávající vybourané kameny - výměra 50 % včetně očistění stávajících kamenů	8,454	23 000,00	194 442,00	21,0
					mosíni opěry	2,069			
					(2,7*4,73+0,7*2,7)*0,25*0,5	1,593			
					2,72*4,685*0,25*0,5	3,044			
					5,2*(4,685+4,68)*2*0,25*0,5	1,748			
					6,99*2*0,25*0,5	8,454			
23	K	321	321222312b	m	Souběť Kamenné zdvo masíni konstrukce (rámu), provádět s novou žb konstrukcí nerezových tmy - včetně vyzdění klenby včetně dotisků nových kamenů - výměra 50 % masíni opěry	8,454	23 000,00	194 442,00	21,0
					(2,7*4,73+0,7*2,7)*0,25*0,5	2,069			
					2,72*4,685*0,25*0,5	1,593			
					5,2*(4,685+4,68)*2*0,25*0,5	3,044			
					6,99*2*0,25*0,5	1,748			
					Souběť	8,454			
24	K	321	321351020	m2	Bednění konstrukci vodních staveb válcové zakřivené - zřízení bednění zděná klenby z kamene	14,984	1 559,54	23 368,15	21,0
					3,2*(4,685+4,68)/2	14,984			
25	K	321	321352020	m2	Bednění konstrukci vodních staveb válcové zakřivené - odstranění bednění zděná klenby z kamene	14,984	442,58	6 631,62	21,0
					3,2*(4,685+4,68)/2	14,984			
26	K	211	334213345a	m3	Stoupy a pilíře, stožáry a rámové stojky Montáž zdvo nadzákladového opěr, křídel ze stávajícího kamene tl 260-450 mm s podebnováním ze stávajícího kamene - výměra 50 % včetně očistění stávajících kamenů "opěrné zdi - znovu vyzdění" 9,5*0,5	5,700	5 950,01	33 916,06	21,0
						4,83			
						7,824			
						13,524			
						5 950,01			
						80 467,94			
						1 102 836,79			
						80 467,94			

Datum: 29. 8. 2016

[illegible]

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA
Část:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2016

P.C				TV	KCM	Koc položky	Pops	DZS					RDS změna č.1					celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
Součet																		
32	K	211	334351211	m2			Budnění systémové mostních opěr a úložných prahů z plechů - odstranění mostní opěry (2,72+2,71*4,685+(0,575+0,68)/2)*2,7*2 2,7*4,68*2+0,45*2,7*2 Úložné prahy - základy 4,73*0,45*2+1,9*0,45*2 4,685*0,45*2+2,415*0,45*2 4,68*0,45*2+1,4*0,45*2 příčné prahy v kamenném dna koryto "na návodní straně" (2,74+2,875+1,81+1,8)*0,8+(0,25*0,55+0,6*0,25)*4 "na odbočkové straně" 6,75*1,46*2+(0,3*1,16+1,2*0,3)*2	132,480 132,480 27,972 28,321 27,702 5,967 6,390 5,472 8,530 21,126 132,480 35,475 35,475 14,984 14,984 0,138 0,138 42,500 6,300 36,200 42,500 41,500 36,000 5,500 41,500 12,625 2,753 8,090 1,782 12,625	93,44 93,44 27,972 28,321 27,702 5,967 6,390 5,472 8,530 21,126 132,480 35,475 35,475 14,984 14,984 0,138 0,138 42,500 6,300 36,200 42,500 41,500 36,000 5,500 41,500 12,625 2,753 8,090 1,782 12,625	12 378,93 12 378,93 27,972 28,321 27,702 5,967 6,390 5,472 8,530 21,126 132,480 35,475 35,475 14,984 14,984 0,138 0,138 42,500 6,300 36,200 42,500 41,500 36,000 5,500 41,500 12,625 2,753 8,090 1,782 12,625	21,0 21,0	164,484 164,484 27,972 28,321 27,702 5,967 6,390 5,472 8,530 21,126 132,480 35,475 35,475 14,984 14,984 0,138 0,138 42,500 6,300 36,200 42,500 41,500 36,000 5,500 41,500 12,625 2,753 8,090 1,782 12,625	296 964 296 964 27 972 28 321 27 702 5 967 6 390 5 472 8 530 21 126 132 480 35 475 35 475 14 984 14 984 0 138 0 138 42 500 6 300 36 200 42 500 41 500 36 000 5 500 41 500 12 625 2 753 8 090 1 782 12 625	93,44 93,44 27,972 28,321 27,702 5,967 6,390 5,472 8,530 21,126 132,480 35,475 35,475 14,984 14,984 0,138 0,138 42,500 6,300 36,200 42,500 41,500 36,000 5,500 41,500 12,625 2,753 8,090 1,782 12,625	27 748,32 27 748,32 27 972 28 321 27 702 5 967 6 390 5 472 8 530 21 126 132 480 35 475 35 475 14 984 14 984 0 138 0 138 42 500 6 300 36 200 42 500 41 500 36 000 5 500 41 500 12 625 2 753 8 090 1 782 12 625			
Součet																		
33	K	211	451315116	m2			Vedrové podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb Podkladní vrstva z betonu C 20/25 tl 100 mm podkladní beton pod základy rámu mostu (2,6+3,0+2,0)*4,73 Obelování klenby betonem C 20/25 tl 120 mm Klenba mostní konstrukce - viz řez B-B 3,2*(4,685+4,68)/2 Výztuž do betonu na klenbě ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2 sít 6/100x8/100 mm = 8 kg/m2 3,2*(4,685+4,68)/2*1,15*0,008 Podlážka zhuštěné pod základy z kamenná drceného podkladní vrstva pod kamennou dlažbou nebo pod kamennou rovinou "mezi základy opěr" 6,3 "mimo rámu mostu po obou stranách" 7,4+9,2+4,6+15	86 905,45 12 796,19 7 907,21 3 412,05 31 768,75 6,300 36,200 42,500 41,500 36,000 5,500 41,500 12,625 2,753 8,090 1,782 12,625	360,71 360,71 527,71 24 725,00 747,50 747,									

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST Ů RYBNÍKA
Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 20. 8. 2016

P.Č.		TV	KČN	Kod položky	Popis	12J	13J	14J	15J	16J	17J	18J	19J	20J	21J	22J	23J	24J	25J	26J	27J	28J	29J	30J	31J	32J	33J	34J	35J	36J	37J	38J	39J	40J	41J	42J	43J	44J	45J	46J	47J	48J	49J	50J	51J	52J	53J	54J	55J	56J	57J	58J	59J	60J	61J	62J	63J	64J	65J	66J	67J	68J	69J	70J	71J	72J	73J	74J	75J	76J	77J	78J	79J	80J	81J	82J	83J	84J	85J	86J	87J	88J	89J	90J	91J	92J	93J	94J	95J	96J	97J	98J	99J	100J	101J	102J	103J	104J	105J	106J	107J	108J	109J	110J	111J	112J	113J	114J	115J	116J	117J	118J	119J	120J	121J	122J	123J	124J	125J	126J	127J	128J	129J	130J	131J	132J	133J	134J	135J	136J	137J	138J	139J	140J	141J	142J	143J	144J	145J	146J	147J	148J	149J	150J	151J	152J	153J	154J	155J	156J	157J	158J	159J	160J	161J	162J	163J	164J	165J	166J	167J	168J	169J	170J	171J	172J	173J	174J	175J	176J	177J	178J	179J	180J	181J	182J	183J	184J	185J	186J	187J	188J	189J	190J	191J	192J	193J	194J	195J	196J	197J	198J	199J	200J	201J	202J	203J	204J	205J	206J	207J	208J	209J	210J	211J	212J	213J	214J	215J	216J	217J	218J	219J	220J	221J	222J	223J	224J	225J	226J	227J	228J	229J	230J	231J	232J	233J	234J	235J	236J	237J	238J	239J	240J	241J	242J	243J	244J	245J	246J	247J	248J	249J	250J	251J	252J	253J	254J	255J	256J	257J	258J	259J	260J	261J	262J	263J	264J	265J	266J	267J	268J	269J	270J	271J	272J	273J	274J	275J	276J	277J	278J	279J	280J	281J	282J	283J	284J	285J	286J	287J	288J	289J	290J	291J	292J	293J	294J	295J	296J	297J	298J	299J	300J	301J	302J	303J	304J	305J	306J	307J	308J	309J	310J	311J	312J	313J	314J	315J	316J	317J	318J	319J	320J	321J	322J	323J	324J	325J	326J	327J	328J	329J	330J	331J	332J	333J	334J	335J	336J	337J	338J	339J	340J	341J	342J	343J	344J	345J	346J	347J	348J	349J	350J	351J	352J	353J	354J	355J	356J	357J	358J	359J	360J	361J	362J	363J	364J	365J	366J	367J	368J	369J	370J	371J	372J	373J	374J	375J	376J	377J	378J	379J	380J	381J	382J	383J	384J	385J	386J	387J	388J	389J	390J	391J	392J	393J	394J	395J	396J	397J	398J	399J	400J	401J	402J	403J	404J	405J	406J	407J	408J	409J	410J	411J	412J	413J	414J	415J	416J	417J	418J	419J	420J	421J	422J	423J	424J	425J	426J	427J	428J	429J	430J	431J	432J	433J	434J	435J	436J	437J	438J	439J	440J	441J	442J	443J	444J	445J	446J	447J	448J	449J	450J	451J	452J	453J	454J	455J	456J	457J	458J	459J	460J	461J	462J	463J	464J	465J	466J	467J	468J	469J	470J	471J	472J	473J	474J	475J	476J	477J	478J	479J	480J	481J	482J	483J	484J	485J	486J	487J	488J	489J	490J	491J	492J	493J	494J	495J	496J	497J	498J	499J	500J	501J	502J	503J	504J	505J	506J	507J	508J	509J	510J	511J	512J	513J	514J	515J	516J	517J	518J	519J	520J	521J	522J	523J	524J	525J	526J	527J	528J	529J	530J	531J	532J	533J	534J	535J	536J	537J	538J	539J	540J	541J	542J	543J	544J	545J	546J	547J	548J	549J	550J	551J	552J	553J	554J	555J	556J	557J	558J	559J	560J	561J	562J	563J	564J	565J	566J	567J	568J	569J	570J	571J	572J	573J	574J	575J	576J	577J	578J	579J	580J	581J	582J	583J	584J	585J	586J	587J	588J	589J	590J	591J	592J	593J	594J	595J	596J	597J	598J	599J	600J	601J	602J	603J	604J	605J	606J	607J	608J	609J	610J	611J	612J	613J	614J	615J	616J	617J	618J	619J	620J	621J	622J	623J	624J	625J	626J	627J	628J	629J	630J	631J	632J	633J	634J	635J	636J	637J	638J	639J	640J	641J	642J	643J	644J	645J	646J	647J	648J	649J	650J	651J	652J	653J	654J	655J	656J	657J	658J	659J	660J	661J	662J	663J	664J	665J	666J	667J	668J	669J	670J	671J	672J	673J	674J	675J	676J	677J	678J	679J	680J	681J	682J	683J	684J	685J	686J	687J	688J	689J	690J	691J	692J	693J	694J	695J	696J	697J	698J	699J	700J	701J	702J	703J	704J	705J	706J	707J	708J	709J	710J	711J	712J	713J	714J	715J	716J	717J	718J	719J	720J	721J	722J	723J	724J	725J	726J	727J	728J	729J	730J	731J	732J	733J	734J	735J	736J	737J	738J	739J	740J	741J	742J	743J	744J	745J	746J	747J	748J	749J	750J	751J	752J	753J	754J	755J	756J	757J	758J	759J	760J	761J	762J	763J	764J	765J	766J	767J	768J	769J	770J	771J	772J	773J	774J	775J	776J	777J	778J	779J	780J	781J	782J	783J	784J	785J	786J	787J	788J	789J	790J	791J	792J	793J	794J	795J	796J	797J	798J	799J	800J	801J	802J	803J	804J	805J	806J	807J	808J	809J	810J	811J	812J	813J	814J	815J	816J	817J	818J	819J	820J	821J	822J	823J	824J	825J	826J	827J	828J	829J	830J	831J	832J	833J	834J	835J	836J	837J	838J	839J	840J	841J	842J	843J	844J	845J	846J	847J	848J	849J	850J	851J	852J	853J	854J	855J	856J	857J	858J	859J	860J	861J	862J	863J	864J	865J	866J	867J	868J	869J	870J	871J	872J	873J	874J	875J	876J	877J	878J	879J	880J	881J	882J	883J	884J	885J	886J	887J	888J	889J	890J	891J	892J	893J	894J	895J	896J	897J	898J	899J	900J	901J	902J	903J	904J	905J	906J	907J	908J	909J	910J	911J	912J	913J	914J	915J	916J	917J	918J	919J	920J	921J	922J	923J	924J	925J	926J	927J	928J	929J	930J	931J	932J	933J	934J	935J	936J	937J	938J	939J	940J	941J	942J	943J	944J	945J	946J	947J	948J	949J	950J	951J	952J	953J	954J	955J	956J	957J	958J	959J	960J	961J	962J	963J	964J	965J	966J	967J	968J	969J	970J	971J	972J	973J	974J	975J	976J	977J	978J	979J	980J	981J	982J	983J	984J	985J	986J	987J	988J	989J	990J	991J	992J	993J	994J	995J	996J	997J	998J	999J	1000J
RDS změna č.1		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková		celkem		množství po změně		jednotková																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOSTŮ RYBNÍKA
Část:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2016

P.Č.				TV		KCM		Kod položky		Popis		RDS		RDS změna č.1		celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
62	K	011	953961213a	8	kus	8,000	129,67	1 037,36	21,0	Ukrojení zábradlí do betonu základové patky	"pro zábradlí" 9*2*4	72,000				8,000	129,67
				8	kus	8,000				"pro zábradlí mimo žb konstrukci mostu"							
63	K	011	953961213b	8	kus	51,000	862,50	43 987,50	21,0	Ukrojení kolej římsy do betonu po 300 mm - provést dle VL 4 402.02						51,000	862,50
				28*25		51,000				"římsy"							
64	K	221	113107123	36,5	m2	36,500	632,02	23 068,73	21,0	Bourání konstrukcí		269 554,20				36,500	632,02
				36,5	m2	36,500				Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná troleňového tl do 300 mm							
65	K	221	113107142	36,5	m2	36,500	224,89	8 208,46	21,0	"viz nový stav - půdorys"						36,500	224,89
				36,5	m	36,500				Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičného tl 100 mm							
66	K	221	919735112	9,1	m3	9,100	103,86	945,13	21,0	Řezání stávajícího živičného kytu hl do 100 mm						9,100	103,86
				9,1	m3	9,100				"viz nový stav - půdorys"							
67	K	321	960191241a	82,0	m3	93,400	920,00	85 928,00	21,0	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů - šetřit pro další použití						107,678	920,00
				82,0	m3	82,000				"stávající kamenná konstrukce mostu (opěry + klenba)"							
				9,5	m3	9,500				"opěrné zdi - rozebrání (pro znovu vyzdění)"							
				1,9	m3	1,900				"kamenný pilz za mostem - rozebrání (pro znovu vyzdění)"							
				1,9	m3	93,400				Součet							
68	K	211	963051111	7,2*4,337*0,2	m3	6,245	2 070,00	12 927,15	21,0	Bourání mostní nosné konstrukce z žb						6,245	2 070,00
				7,2*4,337*0,2	m3	6,245				"výbourání stávajícího mostu - mostovka"							
69	K	013	964076551a	1,250	t	1,250	8 050,00	10 062,50	21,0	Vybourání vřícovaných nosníků ze stropu betonového						1,250	8 050,00
				1,250	t	1,250				ze stávající mostovky - viz řez A-A, C-C							
				0,164	t	0,164				"1 E. 180" 7,5*0,0219							
				0,164	t	0,164				"1 E. 240" 7,5*4*0,0362							
				1,088	t	1,088				Součet							
70	K	211	960075141	16,082	m	16,082	345,00	5 648,29	21,0	Odstanění kovového zábradlí vcelku						16,082	345,00
				16,082	m	16,082				"slávaj. zábradlí z trubek" 8,09*7,992							
71	K	013	979081111	294,896	t	294,896	51,75	15 260,87	21,0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km včetně naložení na dopravní prostředek						376,481	51,75
				294,896	t	294,896				"celkové množství suti a vybouraných hmot"							
72	K	013	979081121	3 686,724	t	3 686,724	6,90	25 507,40	21,0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km						5 530,025	6,90
				1 284,250	t	1 284,250				"odvoz kamene na mezikládku do 6 km" 256,85*5							
				483,180	t	483,180				"odvoz kamene na stavbu ke zpětnému použití" 80,53*6							
				1 586,890	t	1 586,890				"odvoz přebytkového kamene na řízenou skládku" (256,85-80,53)*9							
				342,414	t	342,414				"ostatní sut do 10 km na řízenou skládku" (294,896-256,85)*9							
				3 686,724	t	3 686,724				Součet							
73	K	211	979087113	256,850	t	256,850	57,50	14 768,88	21,0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						308,682	57,50
				256,850	t	256,850				"nakládání kamene na mezikládku" 256,85							
74	K	013	97908231	207,759	t	207,759	287,50	59 730,71	21,0	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)						230,489	287,50
				294,896	t	294,896				"celkové množství suti a vybouraných hmot" 294,896							
				-6,607	t	-6,607				"odpočet množství odpadu" -6,607							
				-80,530	t	-80,530				"odpočet živičného odpadu" -80,53							
				207,759	t	207,759				Součet							
75	K	013	979086222	6,607	t	6,607	1 150,00	7 598,05	21,0	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (živice - skládkové)						6,607	1 150,00

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Cast:

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotavitel:

29. 8. 2016

P.C				TV	KON	Kod položky	Pops	U	Množství skladu	Cena podkladová	Cena celková	Sazba DPH	RDS změna č.1						
1	2	3	4				5	II	7	8	9	10	méněpráce	cena méněpráci	vícepráce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
"živičný odpad - z krytu komunikace" 6,607																			
Průměr hmot																			
76	K	211	999212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m				I	449,001	11,50	5 163,51	21,0			185,193	2 129,72	634,194	11,50	7 293,23
"celkové množství přesunu hmot pro HSV" 449,001																			
Práce a dodávky PSV																			
D			PSV								256 301,16								256 301,16
77	K	711	71161331	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							88 894,83								88 894,83
Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi s odvodňovací funkcí pásem (nopová fólie - plošná svíslá drenáž), D+M																			
mostní opěry ne výšku (až po jílouou těsnici vřstvou) - orn. S3																			
1,3*4,73																			
1,1*2*4,685																			
1,3*4,68																			
Součet																			
78	K	711	711311001a	Provádění hydroizolace mostovek a mostních opěr za studena lakem asfaltovým penetračním	m2				236,061	28,75	6 786,75	21,0					236,061	28,75	6 786,75
mostovka - skladba S1																			
(7,825+7,59)/2*(4,73+4,68)/2																			
kotevně impregnační nátěr - skladba S3, S4																			
3x nátěr - v množství 500 g/m2																			
mostovka - boční strany																			
(4,73*0,27+0,6*(0+0,03)/2)*3																			
(4,68*0,27+0,6*(0+0,03)/2)*3																			
(7,825*0,3+7,59*0,27)*3																			
mostní opěry																			
(2,7*4,73)*3																			
(1,5*2*4,685)*3																			
(2,7*4,68)*3																			
ukojné přehyby - základy																			
(4,73*(0,45+0,45+0,25)+(1,9*0,45*2))*3																			
(4,685*0,45*2+2,415*0,45*2)*3																			
(4,68*(0,45*2+0,25)+(1,4*0,45*2))*3																			
Součet																			
79	M	MAT	111631500	lek asfaltový ALP - 9 kg	t				0,081	48 070,00	3 893,67	21,0					0,081	48 070,00	3 893,67
mostovka - skladba S1																			
((7,825+7,59)/2*(4,73+4,68)/2)*0,0003																			
kotevně impregnační nátěr - skladba S3, S4																			
3x nátěr - v množství 500 g/m2																			
mostovka - boční strany																			
(4,73*0,27+0,6*(0+0,03)/2)*3*0,00035																			
(4,68*0,27+0,6*(0+0,03)/2)*3*0,00035																			
(7,825*0,3+7,59*0,27)*3*0,00035																			
mostní opěry																			
(2,7*4,73)*3*0,00035																			

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

JK50:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2016

P.Č	Tv	KCN	Kód položky	Popis	Mj.	Jednotka	Cena bez DPH	Cena celkem DPH	méněpráce vícepráce	cena méněpráci po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				(1,5*2)*4,685)*3*0,00035 (2,7*4,68)*3*0,00035 úložné prahy - základy (4,73)*(0,45+0,45+0,25)*(1,9*0,45*2))*3*0,00035 (4,685*0,45*2+2,415*0,45*2)*3*0,00035 (4,68*(0,45*2+0,25)+(1,4*0,45*2))*3*0,00035 Součet		m ²	0,013 0,008 0,007 0,007 0,081	1 522,26 21,0		45,238 33,65 45,238	33,65	1 522,26
80	K	711	711321132a	Provedení hydroizolace mostovek nátěr asfaltem modifikovaným v mocnosti 2 kg/m ²	m ²		45,238	33,65		45,238	33,65	1 522,26
				skladba S4 mostní opěry 1,6*4,73 1,6*4,68 úložné prahy - základy 4,73*(0,45+0,45+0,25)*(1,9*0,45*2) 4,685*0,45*2+2,415*0,45*2 4,68*(0,45*2+0,25)+(1,4*0,45*2) (4,0*2)*(0,5+0,75) Součet			7,568 7,488 7,150 6,390 6,642 10,000 45,238			0,990 57 500,00 0,990	57 500,00	5 175,00
B1	M	MAT	111631550	lak asfaltový modifikovaný			0,990	57 500,00		0,990	57 500,00	5 175,00
				skladba S4 mostní opěry 1,6*4,73*0,002 1,6*4,68*0,002 úložné prahy - základy (4,73)*(0,45+0,45+0,25)*(1,9*0,45*2))*0,002 (4,685*0,45*2+2,415*0,45*2)*0,002 (4,68*(0,45*2+0,25)+(1,4*0,45*2))*0,002 (4,0*2)*(0,5+0,75)*0,002 Součet			0,015 0,015 0,014 0,013 0,013 0,020 0,030	28 954,22 21,0		68,967 402,50 68,967	402,50	26 954,22
82	K	711	711341564a	Provedení hydroizolace mostovek a mostních opěr pásky přilnavitím NAIIP mostovka - skladba S1 (7,825+7,59)/2*(4,73+4,68)/2 mostovka - boční strany 4,73*0,27*0,6*(0+0,03)/2 4,68*0,27*0,6*(0+0,03)/2 7,825*0,3*7,59*0,27 mostní opěry 1,03*4,73 1,5*2*4,685 1,03*4,68 Součet	m ²		36,264 1,286 1,273 4,397 4,872 14,055 4,920 66,967			68,967 402,50 68,967	402,50	26 954,22

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: SC 04 MOST U RYBNÍKA
 Část:

JKSO:

Objektové: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel:

Datum: 29. 8. 2016

P.Č.					TV		KCM		Kód položky		Popis		RDS změna č.1		RDS změna č.1		RDS změna č.1	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
83	M	MAT	711491272	pro asfaltovaný modifikovaný mostovka - žlutá S1 (7,925*7,59)/2*(4,73+4,68)/2*1,15 mostovka - boční strany (4,73*0,27+0,6*(0+0,03)/2)*1,2 (4,68*0,27+0,6*(0+0,03)/2)*1,2 (7,925*0,3+7,59*0,27)*1,2 mostní opěry 1,03*4,73*1,2 1,5*2*4,685*1,2 1,03*4,68*1,2 Součet	m2	78,545	402,50	31 614,36	21,0	78,545	402,50	31 614,36	78,545	402,50	31 614,36	78,545	402,50	31 614,36
84	K	711	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé z textilií vstava ochranná skladba S3, S4 mostní opěry 2,7*4,73 1,5*2*4,685 2,7*4,68 úložné prahy - základy 4,73*(0,45+0,45+0,25)*(1,9*0,45*2) 4,685*0,45*2+2,415*0,45*2 4,68*(0,45*2+0,25)*(1,4*0,45*2) Součet	m2	59,644	46,00	2 743,62	21,0	59,644	46,00	2 743,62	59,644	46,00	2 743,62	59,644	46,00	2 743,62
85	M	MAT	693111510	ochranná geotextilie 600 g/m2 skladba S3, S4 mostní opěry 2,7*4,73*1,15 1,5*2*4,685*1,15 2,7*4,68*1,15 úložné prahy - základy (4,73*(0,45+0,45+0,25)*(1,9*0,45*2))*1,15 (4,685*0,45*2+2,415*0,45*2)*1,15 (4,68*(0,45*2+0,25)*(1,4*0,45*2))*1,15 Součet	m2	68,590	53,50	3 669,57	21,0	68,590	53,50	3 669,57	68,590	53,50	3 669,57	68,590	53,50	3 669,57
86	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, výkosti a plynům v objektech v do 6 m	m	1,000	3,51	3,51	21,0	1,000	3,51	3,51	1,000	3,51	3,51	1,000	3,51	
87	K	PK	762-001	Konstrukce tesalářské D+M, přehrazení nátoku potoka z dřevěného bednění "viz technická zpráva" 10 Přesun hmot procentní pro kce tesalářské v objektech v do 12 m Konstrukce trohlářská D+M, dřevěná trámy zabradli 100/100 mm (madio + tránek) včetně povrchové úpravy "viz řez B-B a projekční výkaz materiálů" 24	m2	10,000	1 725,00	17 250,00	21,0	10,000	1 725,00	17 250,00	10,000	1 725,00	17 250,00	10,000	1 725,00	17 250,00
88	K	762	998762202		m	1,000	6,42	6,42	21,0	1,000	6,42	6,42	1,000	6,42	6,42	1,000	6,42	
89	K	PK	765-001		m	24,000	172,50	4 140,00	21,0	24,000	172,50	4 140,00	24,000	172,50	4 140,00	24,000	172,50	4 140,00

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 29. 8. 2016

DZS						RDS změna č.1								
P.Č.	TV	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méně práce	cena vícepráci	množství po změně	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
90	K	PK	766-002	D+M, dřevěné trámkové zábradlí 50/50 mm včetně povrchové úpravy	m	143,000	80,50	11 511,50	21,0			143,000	80,50	11 511,50
				"viz řez B-B a projekční výkaz materiálů" 220*0,65		143,000								
91	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	0,85	0,85	21,0			1,000	0,85	0,85
	D	767		Konstrukce zámečnické				124 186,37						124 186,37
92	K	PK	767-001	D+M, Odvodnění izolace mostovky pomocí nerezové trubky prům. 50 mm, dl. 380 mm s oboustrannou přírubou o průměru 200 mm včetně odizolování prostupu	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	21,0			1,000	1 725,00	1 725,00
				"viz řez B-B" 1		1,000								
93	K	PK	767-001a	D+M, Odvodnění izolace mostovky pomocí nerezové trubky prům. 50 mm, dl. 380 mm s oboustrannou přírubou o průměru 200 mm včetně odizolování prostupu a napojení na drenáž	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	21,0			1,000	1 725,00	1 725,00
				"viz řez B-B" 1		1,000								
94	K	PK	767-002	D+M, ocelová konstrukce zábradlí včetně žárového zinkování a náletů (třída okolního prostředí C4) - viz výkaz, nový stav zábradlí	kg	802,090	138,00	110 688,42	21,0			802,090	138,00	110 688,42
				dle projekčního výkazu materiálů										
				"zábradlí" 697,14		697,140								
				"ostění nevykázaný materiál" 104,95		104,950								
				Součet		802,090								
95	K	PK	767-003	D+M, ocelová konstrukce pro přeložku vodovodu včetně žárového zinkování a náletů (třída okolního prostředí C4)	kg	67,200	149,50	10 046,40	21,0			67,200	149,50	10 046,40
				viz nový stav - půdorys a řezy A-A a C-C										
				"120 - dl. 1200 mm, ks 5" 1,25*11,2		67,200								
96	K	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1,55	1,55	21,0			1,000	1,55	1,55
	D	768		Dokontovací práce - nálety				10 311,19						10 311,19
97	K	PK	768-001	D+M, sjednocující transparentní hydroizolní nálet typu S2 (OS-B) dle TKP 31 = pohledové části betonu	m2	59,775	172,50	10 311,19	21,0			59,775	172,50	10 311,19
				mostovka - viditelné plochy		23,347								
				(3,7*3,55)/2*(3,56+3,55)/2		1,286								
				4,73*0,27+0,6*(0+0,03)/2		1,273								
				4,68*0,27+0,6*(0+0,03)/2		4,397								
				7,825*0,3+7,59*0,27										
				římky (viditelné hrany)		1,542								
				0,177,825+0,177,59		3,834								
				(0,24+0,25)*7,825		3,871								
				(0,25+0,26)*7,59		0,110								
				(0,45+0,47)*2*0,24		0,115								
				(0,45+0,47)*2*0,25										
				příčné prahy v kamenném dně koryta		4,800								
				"na návodní straně" 4,8		15,200								
				"na odlokové straně" 15,2		59,775								
				Součet										
98	D	796		Inženýrské síť	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0			1,000	0,00	0,00
	K	PK	796-001	Přeložka vodovodu - viz samostatná část PD										
				"přeložka vodovodu - viz samostatná část PD" 1		1,000								
Celkem								2 267 746,32		74 271,89	811 276,91			3 004 751,35

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: SO 04 MOST U RYBNÍKA

Subject: SU 04 MUST URYBNIRA
Část:
UKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotoyvitel'

Datum: 29. 8. 2016

DZS				RDS změna č. 1										
Popis				MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	méně práce	cena manipulací	více práce	cena vícepráci po změně	jednotková	celkem
P.Č.	TV	KČV	Kód položky											
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.					

OSTATNÍ VE VÝKAZU NESPECIFIKOVANÉ PRÁCE

VÍCEPRÁCE

NOVÉ POLOŽKY:

1	162701101	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	167,00	0,00	21		234,778	39207,93	167,00	39207,93
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,00	54,80	0,00	21		117,389	6432,92	54,80	6432,92
3	174101101	Zásep jam, šachet vln nebo kolem objektů svapáním se zhuštěním	m3	0,00	79,60	0,00	21		117,389	9344,17	79,60	9344,17
4	141321414a	ŽB deska z betonu tř. C 25/30 ve směru vyznačená sítí KAT1	m3	0,00	3471,00	0,00	21		0,132	458,18	3471,00	458,18
5	93-9811	Demontáž stávajícího nadvozního rámu (právní 200x200 mm) a montáž a dodávka nového jedlového trámu 250/250 mm na nový žb a dřevěný základ	m	0,00	850,00	0,00	21		18,000	15300,00	850,00	15300,00

VÍCEPRÁCE NOVÉ POLOŽKY
MÉNĚPRÁCE NOVÉ POLOŽKY
CELKEM

		70742,76	70742,76
	0,00		0,00
méněpráce celkem		vícepráce celkem	
74 271,89		882 019,67	
			celkem po změně
			3 075 494,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 04.02 MOST U RYBNÍKA – PŘELOŽKA VODOVODU	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ	
Projektant :	Počet měrných jednotek : 47	
Objednatel :	Náklady na MJ : 4 413	
Počet listů :	Zakázkové číslo : 2494	
Zpracovatel projektu :	HOLÝ 603872258	Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	
Z	Montáž celkem 16 385	
R	HSV celkem 128 816	
N	PSV celkem 62 223	
	ZRN celkem 207 424	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 207 424	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 207 424	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	207 424,42 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		207 424,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	CERVENY KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 04.02 MOST U RYBNÍKA – PŘELOŽKA VODOVODU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	34 689	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 208	0	0	0	0
8 Trubní vedení	76 005	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	914	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	62 223	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	16 385	0
CELKEM OBJEKT	128 816	62 223	0	16 385	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ SO 04.02 MOST U RYBNÍKA – PŘELOŽKA VODOVODU				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	DZS		
Díl: 1		Zemní práce		množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	3,00	297,48	892,44
2	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	238,06	238,06
3	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,20	80,00	256,00
		16*1*0,2		3,20		
4	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,00	514,10	1 542,30
5	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	23,04	350,00	8 064,00
		16*0,8*1,6 + 2*0,8*1,6		23,04		
6	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,00	29,16	29,16
7	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	60,00	107,73	6 463,80
		16*2*1,5+2*4*1,5		60,00		
8	151 10-1111.R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	60,00	20,41	1 224,60
9	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	23,04	100,60	2 317,82
10	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,12	262,01	1 341,49
		VYTLAČENÁ POTRA A ULOŽ:14*0,8*0,4+2*0,8*0,4		5,12		
11	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	51,20	20,33	1 040,90
		5,12*10		51,20		
12	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,12	16,91	86,58
13	171	Poplatek za uložení zeminy na skládku Rtně	m3	5,12	200,00	1 024,00
14	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,92	150,00	2 688,00
		23,04*5,12		17,92		
15	174	Dodávka vhod zem na hutitelné zásypy rýhy vč dopr	t	1,00	200,00	200,00
16	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,76	200,00	1 152,00
		14*0,8*0,3+2*0,8*1,5		5,76		
17	583-31703.5	Kamenivo těžené frakce 0/32 C	T	13,13	320,00	4 202,50
		5,76*1,2*1,9		13,13		
18	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	16,00	20,00	320,00
19	181 30-1103.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	16,00	74,07	1 185,12
20	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	16,00	20,00	320,00
21	005-72100	Osivo jetel luční červený á 25 kg	kg	1,00	100,00	100,00

Položkový rozpočet

Stavba :	CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 04.02 MOST U RYBNÍKA – PŘELOŽKA VODOVODU

DZS						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	1 Zemní práce				34 688,77
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,12	886,49	992,87
		14*0,8*0,1		1,12		
23	452 31-3111.R00	Bloky pro potrubí z betonu B 7,5	m3	1,00	3 500,00	3 500,00
24	452 35-3101.R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	4,00	427,85	1 711,40
25	419 94-1123.RT5	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 – 22 včetně dodávky profilu I č. 20 délky 7 m	T	0,18	60 000,00	11 004,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				17 208,27
Díl: 8		Trubní vedení				
26	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	47,00	10,00	470,00
27	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	47,00	48,00	2 256,00
28	892 37-2111.R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,00	5 670,00	11 340,00
29	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	340,00	680,00
30	4521	Poklop HAWLE 1750	ks	1,00	500,00	500,00
31	4522	Poklop HAWLE 1650	ks	2,00	345,00	690,00
32	850 26-5121.R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
33	871 31-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	11,00	82,00	902,00
34	871 31-112	Příplatek za trasu po mostě vč uchycení	m	11,00	2 000,00	22 000,00
35	286-1353	Trubka PE100 SDR 17 D160*9,5 (chránička)	m	11,00	395,00	4 345,00
36	871 21-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	45,00	21,00	945,00
37	286-13533	Trubka PE100RC D63*5,8 s kompaktní stěnou	m	45,68	76,00	3 471,30
		45*1,015		45,68		
38	286-1	Tvarovka PE100 SDR11 elektro koleno 63/45°	ks	1,00	200,00	200,00
39	286-2	Tvarovka PE100 SDR11 elektro koleno 63/90°	ks	4,00	180,00	720,00
40	286-3	Tvarovka PE100 SDR11 oblouk 63/30°	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
41	263-4	Tvarovka PE100 SDR11 oblouk 63/60°	ks	4,00	1 350,00	5 400,00
42	286-5	Tvarovka PE100 SDR11 elektrospojka 63	ks	7,00	230,00	1 610,00
43	286-6	Tvarovka PE100 SDR11 lemový nákrůžek D90	ks	2,00	155,00	310,00
44	4221	Příruba volná PN16 pro Š80	ks	2,00	950,00	1 900,00

Položkový rozpočet

Stavba :	CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 04.02 MOST U RYBNÍKA – PŘELOŽKA VODOVODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	DZS		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	286-7	Tvarovka PE100 SDR11 elektrospojka 90	ks	2,00	260,00	520,00
46	286-8	Tvarovka PE100 SDR11 elektroredukce 90/63	ks	1,00	400,00	400,00
47	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	2,00	16,00	32,00
48	286-9	Trubka PE100RC SDR11 D32*3	m	2,03	21,00	42,63
49	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	461,00	461,00
50	4223	Šoupě HAWLE H4000 DN80	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
51	4224	Zemní souprava HAWLE 9500 1,3-1,8	ks	2,00	1 100,00	2 200,00
52	422-24	Podkladní deska HAWLE 3482	ks	2,00	185,00	370,00
53	891 24-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,00	750,00	750,00
54	422-36	Navrtací pas HAWLE 5310 63-5/4"	ks	1,00	1 550,00	1 550,00
55	891 17-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00	100,00	100,00
56	286-10	Šoupě ISO 2800 D32-5/4"	ks	1,00	2 190,00	2 190,00
57	422-357	Tvarovka ISO 6240 D32	ks	1,00	550,00	550,00
58	1	Vyhledávací vodič CYKY 1,5 mm2 vč osazení a propoj	m	55,00	30,00	1 650,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				76 004,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
59	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	18,04	20,00	360,80
		13,24+4,80		18,04		
60	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,57	970,61	553,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				914,05
Díl: 713		Izolace tepelné				
61	713 46-1111.R00	Izolace potrubí skružemi s Pz drátem 1vrstvá	m2	24,62	1 200,00	29 541,12
		0,56*3,14*14		24,62		
62	631-4309	Pouzdro polystyrenové DN160 tl 200 mm	m	14,00	220,00	3 080,00
63	713 49-1111.R00	Izolace - montáž oplechování pevného potrubí	m2	27,04	120,00	3 245,09
		potrubí: 3,14*0,56*11		19,34		
		stříška: 0,35*2*11		7,70		
64	127-10102	Plech nerez 1,0 x 1000 x 2000	m2	40,00	650,00	26 000,00
65	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,38	938,95	356,80
	Celkem za	713 Izolace tepelné				62 223,01

Položkový rozpočet

Stavba :	CERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt :	SO 04.02 MOST U RYBNÍKA – PŘELOŽKA VODOVODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	DZS		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M23	Montáže potrubí				
66	230 19-3005.R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150	m	11,00	1 200,00	13 200,00
67	230 19-5004.R00	Montáž distanční objímky celistvé d 57-73 mm	kus	12,00	40,00	480,00
68	230 191	Kluzná objímka RACI typ C, výška 15mm	ks	12,12	100,00	1 212,00
69	230 19-4005.R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 150	kus	2,00	70,00	140,00
70	230 192	Manžety na chráničky 63*160	ks	2,02	670,00	1 353,40
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				16 385,40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Název objektu VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 04
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Projektant PROKONSULT s.r.o., ING. VRATISLAV NÝVLT
 Zhotovitel

00272566

25956400

CZ25956400

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.8. 2016

JIŘÍ KOCIÁN

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00			
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00			
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00			
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00		12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	0,00			
20	HZS		156 580,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00			
Projektant										D Celkové náklady				
Datum a podpis					Razítko					23	Součet 7, 12, 19-22		156 580,00	
										24	15 %	0,00 DPH		0,00
Objednatel										25	21 %	156 580,00 DPH		32 881,80
Datum a podpis					Razítko					26	Cena s DPH (ř. 23-25)		189 461,80	
										E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel										27	Dodávky objednatele		0,00	
Datum a podpis					Razítko					28	Klouzavá doložka		0,00	
										29	Zvýhodnění + -		0,00	

REKAPITULACE ROZDÍLOVÉHO SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
Objekt: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 04
Část:
JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
Zhotovitel:
Datum: 29.8. 2016

		DZS	RDS změna č.1		
Kód	Popis	Cena celkem	cena méněprací	cena víceprací	celkem po změně
1	2	3			
0	Vedlejší a ostatní náklady	156 580,00	0,00	0,00	156 580,00
	Celkem	156 580,00	0,00	0,00	156 580,00

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČERVENÝ KOSTELEČ, REKONSTRUKCE 4 MOSTŮ
 Objekt: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY K OBJEKTU SO 04
 Číslo: JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ
 Zhotovitel: Datum: 29.8. 2016

PČ	TV	KON	Kód položky	Popis	M/J	DZS			RDS změna č.1			celkem
						6	7	8	9	10	11	
1	2	3	4	5								
Vedlejší a ostatní náklady												
1	K	PK	0-9001	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, údržba, demontáž	kpl	1,000	20 000,00		155 560,00			155 560,00
2	K	PK	0-9002	"zařízení staveniště - zřízení, provoz, údržba, demontáž" 1	kpl	1,000			20 000,00	21,0	1,000	20 000,00
3	K	PK	0-9003	Zajištění elektrické energie	kpl	1,000	3 000,00		3 000,00	21,0	1,000	3 000,00
4	K	PK	0-9004	Osvětlení a zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00	21,0	1,000	2 000,00
5	K	PK	0-9005	Vývětrání stávajících sítí před započatím stavby	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00	21,0	1,000	5 000,00
	K	PK	0-9005	"vývětrání stávajících pozemních inženýrských sítí před započatím zemních prací" 1	kpl	1,000			5 000,00	21,0	1,000	5 000,00
6	K	PK	0-9006	Ochrana a provizorní zajištění stávajících sítí ochrana a provizor, zajištění nebo provizor, přeložení sítí v jednol. úřadích výstavby zahrnuje	kpl	1,000	15 000,00		15 000,00	21,0	1,000	15 000,00
	K	PK	0-9006	veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných zařízení	kpl	1,000						
	K	PK	0-9006	Zeměměřická měření	kpl	1,000						
	K	PK	0-9006	* vytyčovací práce + cena za vytyčení prostor, polohy stavby před jejím zahájením	kpl	1,000						
	K	PK	0-9006	* cena za zaměření skutečného provedení stavby výkopové i položené	kpl	1,000						
	K	PK	0-9006	* cena za zpracování geometrie, plánu potvrzeného katastrálním úřadem - veškeré náklady	kpl	1,000						
7	K	PK	0-9007	První hlavní profilika	kpl	1,000	8 000,00		8 000,00	21,0	1,000	8 000,00
8	K	PK	0-9008	Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00	21,0	1,000	2 000,00
9	K	PK	0-9009	"veškerá fotodokumentace stavby" 1	kpl	1,000			10 000,00	21,0	1,000	10 000,00
10	K	PK	0-9010	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00	21,0	1,000	5 000,00
	K	PK	0-9010	"dokumentace skutečného provedení stavby" 1	kpl	1,000			2 000,00	21,0	1,000	2 000,00
11	K	PK	0-9011	Odborný dozor	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00	21,0	1,000	5 000,00
	K	PK	0-9011	"veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných dozorem" 1	kpl	1,000			2 000,00	21,0	1,000	2 000,00
12	K	PK	0-9012	Projednání stavby na DI PCR	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00	21,0	1,000	5 000,00
	K	PK	0-9012	"veškeré náklady spojené s projednáním stavby na doprav. inspektorátu PCR" 1	kpl	1,000						
	K	PK	0-9012	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	kpl	1,000						
	K	PK	0-9012	"veškeré náklady na zkoušky požadované správcem stavby a TDI	kpl	1,000						
	K	PK	0-9012	* odborní vzorků nezávislou zkušebnou	kpl	1,000						
	K	PK	0-9012	* fakturace die skutečnosti zahrnuje veškeré náklady spojené s objednaním, požad. zkouškami	kpl	1,000						
13	K	PK	0-9013	Vypracování mostního listu	kpl	1,000	8 000,00		8 000,00	21,0	1,000	8 000,00
14	K	PK	0-9014	"vypracování mostního listu" 1	kpl	1,000			21 580,00	21,0	1,000	21 580,00
15	K	PK	0-9015	Zajištění dopravy a regulace dopravy během stavby	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00	21,0	1,000	2 000,00
	K	PK	0-9015	"zajištění dopravy během stavby pro chodce, cyklisty včetně ochranného zařízení" 1	kpl	1,000						
16	K	PK	0-9016	Dodávka a instalace informačních tabulí o stavbě	kpl	1,000	40 000,00		40 000,00	21,0	1,000	40 000,00
	K	PK	0-9016	"dodávka a instalace informačních tabulí o stavbě" 1	kpl	1,000						
	K	PK	0-9016	Realizace dokumentace (dílenská dokumentace k provedení stavby)	kpl	1,000						

